


Ooperite saamisloost võiks paljugi jutustada. Nii 

mõnigi kord on nende teed olnud väga kummalised. Eriti 

suuri erutusi on toonud esiettekanded. Tihti rippus uue 

ooperi saatus ainult juuksekarva otsas, kas talle saab 

osaks edu või läbikukkumine.

Kõigist ooperitest on Rossini „Sevilla habemeajaja“ 

käekäik olnud kõige pöörasem. Keegi pole seda oma 

peast välja mõtelnud, vaid see on puhtajalooline tõde, 

mida me siinkohal jutustame.

Rossini oli juba noorena võitnud suure lugupida

mise. Ta oli õnneseen ja teda kutsuti seepärast „Pesaro 

luigeks“. Kui ta oli 23 aastat vana, sõlmis ta väga mõ- 

, jurikka Rooma teatri juhatusega lepingu uue ooperi kom

poneerimiseks. Ta pidi õigel ajal saama tekstiraamatu 

ja selle siis helidesse seadma, ükskõik, kas see talle meel

dis või mitte, kas see oli uus või vana, lõbus või tõsine. 

Suurte raskuste järel tol korral väga valju tsensuuriga 

langes valik lõppeks „Sevilla habemeajajale“. Selle ooperi 

oli tuntud itaalia helilooja Paisiello juba 30 aasta eest 

komponeerinud. Kuid tekst oli hea ja teist samavää- 

rilist polnud silmapilgul kustki saada. Leping sõlmiti 

26. detsembril 1815. 5. veebruaril 1816 pidi tingimata

olema esietendus. Tuli kiirustada.

Tekstiraamatus oli antud ainult sündmustiku kondi

kava — päris tekst tuli veel kirjutada. Ühel hommikul 

asusid siis teksti- ja helilooja tööle. Suur laud lükati 

keset tuba. ühel pool istus tekstimeister. Oli tal kolm 

rida valmis, ulatas ta need heliloojale. See leidis otsekohe 

sobiva viisi. Kummalisel vüsil suutis Rossini kiiremini 

komponeerida kui ta värsimeister värsse viilida.

Rossini võis päevade viisi jääda oma tuppa. Isegi 

habemeajamiseks ei jäänud aega. „Pesaro luik“ muu

tus tõeliseks habemikuks. Keegi naljahammas lõi järg

mise nalja: Rossini ei pääse habemeajaja pärast habeme

ajaja juurde.

Mida ei usutud, see õnnestus: kolmeteistkümne

päeva pä,rasit oli ooper algusest lõpuni valmis. Rossini 

oli täitnud lepingu. Proovid võisid alata.

Esimeses järjekorras tellis Rossini endale uue fraki, 

et esiettekandel väärikalt ilmuda nõudlike roomlaste 

ette. Ta kujutles end juba oma pähklipruunis kuues 

suurte, kaugele säravate kuldnööpidega võitjana. Kui 

ta oleks teadnud, kuidas ta käsi käib dirigendipuldis, 

oleks ta sellest meelsamini loobunud.

Sest tol õhtul kuhjusid kõik äpardused, mis võivad 

teatris üldse juhtuda. Paisiello, Rossini suur vastane, 

oli muidugi oma poolehoidjad saatnud igasse saali nurka 

laiali. Kui Rossini astus võidukindlalt orkestriruumi, 

kostis parterrist hääl; „Mis, dirigent pruunis kuues, on 

ta hulluks läinud? Naeruväärt, nii Rooma ooperisse 

ilmuda!“ Naer ja sisistamine kõigilt rõdudelt oh vastu

seks. Algus oli väga räbal. Kuid juhtus veel midagi 

halvemat.

E t oma kuulsat laulu esimeses vaatuses saata, oli 

laulja Almavira õppinud" gitarri mängima. Naerust 

ooperi alguses oli ta aga niivõrd ärritatud, et tõmbas 

keeli liig kõvasti. Need katkesid valju plaksuga. Järg

nes uus naerupuhang kuulajate poolt. Basilio osa laulja

oh endale välja mõtelnud erilise kostüümi. Kuld enne 

kui ta jõudis õieti veel lavalegi, lendas ta oma täies 

pikkuses pikali. Ta ninaluu purunes. Paljudest haava

dest jooksis verd.

Kuid asi läks veelgi hullemaks. Nagu igas teatris, 

nii peeti ka siin paljude hiirte pärast kassi. Korraga 

ilmus see nüüd lavale, istus rambi äärde ja vaatas sealt 

kord esineja mängu, kord jälle märatsevat publikut. 

Almavira kihutas minema. Ent kass hüppas suurte 

hüpetega ja püsti sabaga jälle lavale, otse Basilio jal

gade vahele. Lauljannad põgenesid hirmuga lavalt. Lõ

puks kihutas patrullohvitseri osahne palumatu külalise 

palja mõõgaga minema. Laulmisest ja mängimisest ei

G. Bossini.

tulnud enam midagi välja. Publik ahvis kooris vaese 

kassi näugumist järele. Teised vilistasid võtmetega. 

Kolmandad nõudsid piletiraha tagasi. Lõpuks põrutas 

keegi maaposs ülemselt rõdult teistest üle: ,,Sur-nu-mat- 

mine. .. Sur-nu-mat-mine .. .“

Rossini oli pärast etendust jäljetult kadunud. Näit

lejad tahtsid teda lohutada. Vahest ehk oh ta endale 

häda teinud? ... Vaene Rossini! Tungiti ta majja ja 

avati tasa uks. Milline jube pilt avaneb nüüd nende 

silmade ees ?! Kummaline hääl võttis tulijad vastu. Kas 

see polnud surija korin? Ei, see oli — norskamine!

Rossini oli endale lubanud hea õhtusöögi ja magas 

nüüd suurima rahuga.

Järgmisel õhtul korrati ooperit. Rossini keeldus 

dirigeerimist. Kuid see õhtu kujunes hoopis teistsugu

seks.

Rossini istus kodus j,a kuulis korraga, kuidas lähe

nes karjuv rahvahulk. Oli selgesti kuulda Rossini nime 

hüütavat. Pärast esimest vaatust oli publik olnud 

nimelt nii vaimustatud, et otsustati maestro Rossini teist 

vaatust isiklikult juhatama viia. Tõrvikud süüdati põ

lema. Nagu suurel rõõmupeol liikusid roomlased läbi 

tänavate. . .

Juba üle 120 aasta kuulub nüüd „Sevilla habeme

ajaja“ parimate lõbusasisuliste ooperite hulka. Täiesti 

äpardunud esietendusega lunastas ta endale pika eluea.
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11. Heloeetsia

Helveetsia

Võrdlemisi vähesed selle Euroopa 
kuulsaima turismimaa külastajad 
tunnevad Helveetsia ajalugu — , maa, 
milline oma piirides on saanud hak
kama kõige keerulisemate rassi, keele 
ja usu probleemide lahendamisega.

Neljast miljonist Helveetsia elani
kust suurem enamus, umbes 2,8 mil
jonit, kõnelevad saksa, umbes 800.000 
prantsuse ja veerand miljonit itaalia 
keelt. Ametlikeks keelteks on kõik 
kolm. Peale selle võib siin veel kuulda 
mingit saksa murret, millest vaevalt 
saavad aru isegi saksalsed, kes ei ela 
Helveetsias. Ja  1%  kogu rahvastikust 
kõneleb veel praegu omapärast keelt, 
mis on Rooma ajajärgu lingua rus- 
tica jäänus, ja mõnes kohas ka veel 
ladina keelt, mis on eelmise keelega 
lähedases suguluses.

Helveetsial on õnnestunud ühenda
da ühise keskvalitsuse alla mitu rah
vust mitme usutunnistusega ja prae
gu on ta rikkaimaid ning õnnelike
maid riike Euroopas. Helveetslased on 
võtnud õppust vanemast ajaloost, mil 
neil õnnestus vabastada end võõra 
ikke alt, mille olid neile peale pannud 
Habsburgid, ning said tugevaks ja 
võimsaks, heites kõrvale rahvuslikud 
lahkhelid võitluses ühise vaenlase 
vastu.

Seda arvesse võttes võib tekkida 
kiusatus kirjeldada Helveetsia vaba
riiki kui eeskujulikku riiki selle sõna 
parimas mõttes. Helveetsia vabariik 
on jaotatud 22 kantoniks, mis on pea
aegu iseseisvad maakonnad. Mitme
suguste kantonite elanikud erinevad 
üksteisest suuresti kultuurilt, poliiti
liselt mõtlemisviisilt, usult ja isegi 
füüsiliselt ning kõnelevad enamasti 
täiesti erinevat keelt. Kuid sellest 
hoolimata moodustavad nad ühise 
pere suurima isamaa-armastusega, 
mida võib üldse kujutleda.

Konföderatsioon

Kolmeteistkümnendal sajandil hak
kas Habsburgide võim jõudsasti kas
vama. Nende kants Habsburg- ehk 
Habichtsburg (kulli kants), mille jä 
rele nad said oma nimetuse, asus seal, 
kus Aar ühineb Reiniga. See kants oli 
ehitatud 11. sajandil. 12. sajandi] 
Habsburgidest said Zürichi krahvid 
ja Ülem-Elsassi maakrahvid, hiljem 
maavalitsejad ehk vogtid metsakari- 
tonite (Schwyz, Uri, Untervalden ja 
Lüzern) üle. Teine haru sellest, dünas
tiast jõudis veelgi kaugemale, kui 
Rudolf I  Habsburg valiti Saksamaa 
kuningaks 1273. aastal.

Vähe aega hiljem Uri ja teiste 
naabruses asuvate metsamaakonda- 
de ja orgude elanikud moodustasid 
Helveetsia konföderatsiooni, asuta
des liidu ja tõotades kaitsta üksteise 
huvisid ning territooriume võimuhaa

Maaliline Helveetsia maastik.

rajate vastu. Seda liidulepingut Uri, 
Schwyzi ja Nidwaldeni vahel, mis on 
pärit 1291. aasta augustist ja millele 
on rajatud Helveetsia ajalugu, hoi
takse veel praegugi Schwyzi muuseu
mis alles.

Paralleelselt selle liiduga, kuhu 
kuulusid kolm maakonda Lüzerni 
järve ümber, asutati 13. ja 14. sajan
dil Burgundia konföderatsioon, mille 
keskuseks oli Bern, ja Ida-Helveetsia 
konföderatsioon Appenzelli umber. 
Need kolm liitu otsustasid omakorda 
ühineda ühiseks võitluseks oma ise
seisvuse eest. Hoolimata mitmesugu
seist raskusist konföderatsiooni võim 
kasvas järjekindlalt ja haaras oma 
alla järjest rohkem maakondi, kuni ta 
16. sajandil omas tähtsat sõjalist 
võimu.

Järgnevaü sajandeil kaitses ta oma 
iseseisvust ja puutumatust vahelduva 
õnnega, kuni 1848. aastal Helveetsia 
rahvas lõi föderaalse konstitutsiooni, 
mida revideeriti 1874. aastal ja mis 
sest saadik on kujunenud välja föde
raalseks riigiks, mida juhib keskvalit
sus, kuigi 22 kantonil on ka veel oma 
valitsus. Liiduvalitsuse asukohaks on 
Bern ja tema eesotsas seisab presi
dent, keda valitakse iga aasta.

Maastik

Helveetsia maastik on ilusaimaid 
ja omapäraseimaid Euroopas. Neli 
suurt jõge, Rein, Rhône, Doonau ja Po 
ühes oma harujõgedega voolavad läbi 
Alpide ja Jura maaliliste orgude. Ilu 
sad järved, piiratud võimsate mäesel- 
jandikkudega, lillerikkad karjamaad 
ja jääliugustikud lumega kaetud kal

juste mäeahelike vahel, millised jao
tavad maa kahte ossa, —  need kõik 
annavad Helveetsiale omapärase ilu.

Helveetsia mägist iseloomu käsitle
vad kõige paremini järgmised arvud. 
61% kogu maast võtavad oma alla 
Alpid, 12!% Juura mäeahelikud ja 
27% lage, tasane metsaga kaetud 
kiltmaa. Just kiltmaal asub „Helveet
sia aed“. Siin asuvad linnad ja töös- 
tuskeskused keset haljendavaid kar
jamaid, ilusaid metsi arvukate maa
liliste järvede ääres.

Juura mäeahelik on võrdlemisi 
„madal“, kui Helveetsia kohta võib 
seda sõna üldse tarvitada. Kuid ar
vesse võttes, et mitte vähem kui 50 
mäetippu Alpides ületavad 4500 meet
rit, Juura platood aga vaevalt ületa
vad 1500 meetrit, süs tundub see kõr
gus kaunis tähtsusetuna. Monte-Rosa 
oma 4565 meetri kõrguse tipuga on 
kõige kõrgem mägi Helveetsias.

šokolaadi- ja juustutootmine on 
tähtsamaid rahvamajanduse harusid 
Helveetsias. Juura maakondades on 
kelladetööstus praegu veel tähtsa
maid tööstusharusid maal, mis oli esi
algu põllumajanduslik, kuid hiljem 
arenes tööstusriigiks.

Helveetsia külastajad kohtavad igal 
pool õnnelikkude nägudega inimesi, 
kellel on kõrge elustandart. Nende 
joodeldamine, mida võib kuulda igal 
pool mägedes, kõneleb inimeste rõõm
sast iseloomust. Ja  Helveetsia ring
häälingu juhatus ei jäta iialgi kasu
tamata võimalust esitada oma saa
dete hulgas rahvaviise, mis tihti ka
jastavad muusikas oma maa ilu nii 
talvel kui suvel, mis meelitab välis
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maalasi sportima, mägedele ronima 
või veetma siin oma vaba aega. Ja  ta 
rahvas tervitab iga üle-piiri-tulijat 
südamliku „Grüss Gott'iga“ !

Ringhääling

On huvitav märkida, et Maurice 
Rambert, praegune Rahvusvahelise 
Ringhäälingu ühingu esimees ja Hel
veetsia ringhäälingu pioneere, pöör
dus 1922. aasta oktoobris telegraafi 
peavalitsuse poole ringhäälingu kont
sessiooni saamiseks, paludes luba 
Cointrini (Genfi lähedal) lennusaate- 
jaama kasutada. Kuna administrat
sioon sai varsti pärast seda samasu
guseid palveid ka teiste seltside poolt 
Lausanne’is ja Zürichis, siis otsustas 
telegraafivalitsus 1923. a. alul anda 
luba< „katsesaateiks“ Genfi ja Lau- 
sanne’i jaamadest prantsuse keelt 
kõnelevale Helveetsiale ja Kloteni 
jaamast saksa keelt kõnelevale Hel
veetsiale. Need katsesaated viisid 
varsti korrapärase ringhäälingutege- 
vuse sisseseadmiseni.

Lausanne’i ringhäälinguseltsil, mis 
asutati 1924. aastal ja suurendati 
1926. aastal, oli kasutada oma 750-va- 
tise võimsusega saatejaam, kuna 
Genfi ringhäälinguselts Radio-Geneve 
pidi leppima lennuväe saatejaamaga.

Saksa keelt kõnelevas Helveetsias 
asutati samal ajal mitmed kohalikud 
ringhäälinguseltsid, millised ehitasid 
oma saatejaamu, kuna Baseli ring
häälinguselts nagu Genfi omagi pidi 
kasutama lennuväe saatejaama. Hel- 
veetsia-Itaalia ringhäälinguselts asu
tati alles hiljem. Ringhäälingu nor
maalset arengut tõkestas aga saat
jate liig väike võimsus ja kohalike 
seltside rahaline kitsikus. Hädavaja
duse tõttu asutati viimaks Helveetsia 
ringhäälinguselts.

Veel enne viimatinimetatud seltsi 
asutamist nõustusid kohalikud seltsid 
töötama käsikäes ja muretsema 
võimsaid moodsaid tehnilisi seadeid. 
1928. aastal uurisid kaks komiteed 
ringhäälingu ümberorganiseerimist. 
Komiteedes olid esindatud kõik koha
likud seltsid kui ka telegraafivalitsus. 
Nad pidid arvestama kahe teguriga, 
mis tegid nende töö raskeks ja kee
ruliseks, nimelt kolme ametliku kee

lega ja föderalismiga. Pärast enam 
kui kaks aastat kestnud tööd lepiti 
kokku organisatsiooni suhtes ja 1931. 
aasta aprilli lõpul asusid tööle saate- 
jaamad. Samal aastal asutati ka Hel
veetsia ringhäälinguselts, milline sai 
administratsioonilt kontsessiooni, m il
line tuli 1937. aasta alul uuesti revi
deerimisele.

Helveetsia ringhäälinguseltsi juhib 
15-liikmeline keskjuhatus, 8 liiget 
määratakse valitsuse ja 7 kohalike 
seltside poolt.

Organisatsioon

Ringhäälingu süsteem on rajatud 
tööjaotuse põhimõttele, kusjuures töö 
on jaotatud kolme peaosakonna, teh
nilise, administratiivse ja saateosakon
na vahel. Tehniline osakond allub tele
graafi peavalitsuse kontrollile ja siia 
kuulub ka kolme rahvusliku saate
jaama, Beromünsteri (100 kW), Sot- 
tensi (100 kW) ja Monte Generi (15 
kW) kasutamine ning ülalpidamine. 
Nimetatud kolm jaama vastavad Hel
veetsia keelelisele jaotusele. Nende 
juurde kuuluvad veel Berni (0,5 kW), 
Baseli (0,5 kW) ja Genfi (1,3 kW) 
releejaamad.

Kavade üldkontroll ja administrat
sioon kuulub Helveetsia ringhäälingu- 
seltsile, mille liikmeiks on seitse ko
halikku seltsi. Selle eesotsas seisab 
peadirektor M. A. W. Glogg, kes 
kontrollib saateid, saatjate ja stuu
diote koostööd ja annab juhtnööre 
kohalikele direktoreile, keda valivad 
kohalikud seltsid.

Vastavad administratsioonid kas
seerivad sisse ka kuulamismakse (15 
helveetsia franki vastuvõtja pealt), 
millest umbes 50% läheb ringhäälin- 
guseltsile saatekavade kuludeks.

Siinjuures ei tohi unustada, et kol
me erineva keelega saatekavad erine
vad üksteisest täielikult ja et ühised 
saated moodustavad vaid erandi, kus
juures 3 saatekava-komiteed määra
vad kindlaks saadete üldjoone kõigile 
kolmele erineva keelega riigiosale ja 
ka stuudiote töö, milline seisab nende 
kontrolli all. Komiteedesse kuuluvad 
kõikide kohalikkude seltside esinda
jad, Helveetsia ringhäälinguseltsi pea
direktor ja kolm või neli valitsuse

poolt valitud isikut muusika-, kirjan
duse- ja teaduseilmast.

Ringhäälingu kasv

Helveetsia ringhäälinguseltsi asu
tamisest saadik on ringhääling jõud
sasti levinenud. Kuna 1930. aasta det
sembris oli kuulajate arv veel 100.000, 
tõusis see käesoleva aastani umbes 
470.000-le, moodustades seega 11,8% 
elanike arvust ja andes Helveetsiale 
kuulamistiheduse poolest kuuenda ko
ha Euroopas. Suurenenud tulud või
maldasid Beromünsteri ja Sottensi 
saatjate võimsust tõsta, teha tehni
lisi parandusi ja Monte Generi saat
jat ehitada. Lausanne’i ja Zürichi ko
halikud seltsid ehitasid oma ringhää- 
linguhooned, kuna Baseli, Berni, Gen
fi, Lugano ja Sankt Galleni seltsid •—■ 
viimased kaks asutati alles hiljuti — 
asuvad ruumikais hooneis ja omavad 
moodsaimaid stuudiaid. Peale selle 
oli võimalik asutada ka kaks suure
pärast sümfooniaorkestrit.

Mägisel maal, nagu Helveetsias, 
kus elektriraudteed liiguvad igas suu
nas, on vastuvõtt mõnikord väga 
halb. See asjaolu seletabki releeühen- 
duse küret kasvu, s. t. ringhäälingu- 
saadete edasiandmist traadi kaudu 
telefoniabonentidele. Releeühenduse 
abónente on 38.634 ja need võivad 
valida kahe kodumaise ja kolme vä
lismaa saate vahel. Viimased saated 
antakse edasi traadi kaudu Helveet
sia administratsioonile, milline on sõl
minud kokkulepped oma lähemate 
naabrite. Saksamaa, Austria ja 
Prantsusmaaga.

Radio-Nations

Helveetsia konföderatsiooni terri
tooriumil asub „Radio-Nations“, mida 
kasutab osaliselt Rahvaste Liit, moo
dustades vahelüli Liidu ja tema üle
mere liikmete vahel.

Rahvusvaheline Ringhääling^ühing

Lõpuks olgu veel tähendatud, et 
Rahvusvahelise Ringhäälinguühingu 
asukoht on Genfis, Rahvaste Liidu 
vana sekretariaadi ühes tiivas. Ta 
asutati 1925. aastal ja ta juhatajaks 
on olnud algusest saadik mr. A. R. 
Burrows, Liidu peasekretär.

SAKSA RAADIONÄITUS

Tänavuaastane Saksa raadionäitus avatakse 31. juu

lil ja kestab kimi 8. augustini. Näitus ähvardab kuju

neda väga laiaulatuslikuks ja huvitavaks. Peale suure 

hulga raadiofirmade, kes esinevad oma uudistoodetega, 

esitab Saksa Riigipost viimase tehnika uudisena kauge- 

nägemise alal 441-realist pildiülekannet. Nagu kuulda, 

olevat kavatsus kohe peale näitust seda ka tegelikult 

ära kasutada. Eelduste kohaselt kujuneb kaugenäge- 

mine ka tänavuaastase näituse „naelaks“. Peale selle 

korraldab veel terve rida saatjaid ülekandeid näituselt.

SUURIM RINGHÄÄLINGU-LÜHILAINESAATJA 

MAAILMAS

Itaalia ringhäälinguühing on tellinud ühelt omamaa 

raadiotehaselt lühilainesaatja, mille saatevõimsus peab

olema 100 kW. Mainitud saatja töötab suurima saate- 

võimsusega kõigist seniseist kaubanduslikest lühilaine- 

saatjaist. Erilise suundantenni abil võib uus saatja üle 

terve maailma levitada ringhäälingusaateid.

Saatja asukohaks on Rooma ja ta peab hakkama 

tööle 1938. aastal. Tehnilisest küljest kujutab ta endast 

raadiotehnika tippsaavutust.

Ringhäälingukuulajad hakkavad ikka enam ja enam 

huvi tundma lühilainesaadete vastu ja nõuavad, et vastu

võtt oleks vähemalt sama hea kui moodsate normaal- 

lainesaatjate juures. Seepärast püütakse saavutada jär

jest suuremaid võimsusi ja paremat kvaliteeti.

E t kompenseerida muutuvaid atmosfäärilisi tingi

musi, selleks peab aegajalt muutma saatja lainepikkust. 

Käesoleva saatja juures on võimalik ühelt lainelt teisele 

üle minna mõne minuti kestel.
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jadega ON K E B L Ä T I J D  meie a j^r jas  avaJdatüd" 
välismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RINGHAHLIN6UJAAMADE SAATEKAVAD
1.—7. augustini 1937

Saatja järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW). « on märgitud saated heliplaatidelt

p u h a p :kev
1. august

9.00 B iia : Orelimuusika
11.00 ‘Stokholm: Sümfooniakontsert*
12.00 T a 11 i n  n : Klaverisoolosid
12.00 L.ahti: A javiitemuusika
13.03 Varssavi: Ajaviitekontsert
16.00 Stokholm : N ielsen: Keelpillikvartett
17.00 D-sender: A javiitemuusika
19.00 T a 11 i n n : Saint-Saensi helindeid*
19.00 Varssavi: A javiitemuusika
20.05 K iia : Kontsert R iia  plaažilt
21.10 Lahti: A javiitemuusika
21.20 Budapest: Gretry koom. oop. „Kaks 

ihnust“
22.00 Rooma: Puccini ooperi „Madame But- 

tefly“
22.05 Droitw ich: Kontsert

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5
8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikkontsert*. Kreutzer: 
avam. „öölaager Granaadas“ — 
Berliini Riigiooperi orkester. Schu- 
bert-Berte: pop. op. „Kolmeneitsi- 
maja“ — Parlophoni ansambel. 
Grieg: Pulmapäev Troldhaugenis — 
M. Weberi okester. Brüger: Must- 
laslaul. Pergolese: Nina — Joseph 
Schmidt (tenor). Dvorak-Kreisler: 
Slaavi tants e-moll. Milhaud: Ke
vad — J. Szigetti (viiul). Puccini: 
fant. oop. „Turandot“ — Covent 
Gardeni Ooperi orkester

9.55 T a l l i n n :  jumalateenistus Pü
havaimu kirikust. Teenib õpetaja 
Th. Tallmeister

10.00 T a r t u :  jumalateenistus Peet
ri kirikust

12.00 klaverisoolosid. Esitab Leonore 
J o h a n s o n .  Moszkowski: Valss. 
Schumann: Romanss. Schütt: Etu
de Mignonne. Chopin: Scherzo II. 
Sibelius: Romanss. Chopin: Bal
laad I I I

12.30 põllumajanduslik loeng. Põllu- 
töökoja peasekretär J. T o r m a -  
k ü l a :  üleriikline maanoorte su- 
vipäev

13.00 põllumajanduslikke teateid
13.10— 14.00 lõunane kontsert*. Kom-

zak: pop. „Viini rahvamuusika“ — 
E. Lorandi orkester. Schubert: Se
renaad. Denza: Sinisilmad — B. 
Gigli (tenor). Dostal: pop. „Leo
Fail“ — M. Weberi orkester. Mas
senet: meditatsioon oop. „Thais“. 
Kreisler: Hiina tamburiin— Kreis- 
ler (vüul). Macbeth: intermetso
„Ära unusta mind“ —  W. Fenske 
orkester. Gade: tango „Armukade
dus“. Halvorsen: marss „Bojaaride 
saabumine“ — Bostoni Promenaa- 
diorkester

18.20 heliplaate ja reklaami

18.30 H. J ä n e s :  Maailma kristlus 
tänapäeval

19.00 kontsert C. Saint-Saensi heli
töist*. Loomade karneval. 1. Intro
duktsioon ja lõvi kuninglik marss. 
2. Kanad ja kuked. 3. Hobueesel. 
4. Kilpkonnad. 5. Elevant. 6. Kän
guru. 7. Akvaarium. 8. Pikkade 
kõrvadega personaažid. 9. Kägu 
metsas. 10. Linnud. 11. Kivistused. 
12. Luik. 13. Pianist. 14. Finaal. 
Philadelphia sümfooniaorkester. 
Juhatab L. Stokovski.—  Introdukt
sioon ja rondo capriccioso. J. Hei- 
fetz (viiul) ja Londoni filharmoo
nia orkester. Juhatab John Barbi- 
rolli. Surmatants — Pariisi sümfoo
niaorkester. Juhatab Ph. Gaubert. 
Kaks aariat oop. „Simson ja Deli- 
la“ —  I. Menghini-Cattaneo (met
sosopran). Balletimuusikat ooperist 
„Simson ja Delila“ — Berlüni R ii
giooperi orkester. Juh. dr. L. Blech

20.00 E. P ä s s :  Joomine eesti rah- 
vanaljas

20.30 soololaule. Esitab bariton Olavi 
N y b e r g (Soomest). Merikanto: 
Merel. Krohn: Serenaadsonett. Kil- 
pinen: Suviöö. Sibelius: Sinikael- 
part. Ikonen: Minu tare pimeneb. 
Kaks rahvalaulu. Verdi: aaria oop. 
„Maskiball“

20.50 päevauudiseid
21.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
21.05 vana tantsumuusikat*. S. Sii- 

rak: Kui polka võlub. Taigu polka. 
Valss „Kaluri mõrsja“. Reinlender 
„Armuöö“. Vedru polka. Valss: 
Kannikesed. Tule ääres istun mina.

R. Salong: polka „Randlane“.
Marss: Maitskem elu

21.35 lugemistund. Fr. H o 1 m esitab 
M. R a u a  novelli „õhtused kajad“

22.05 moodsat tantsumuusikat dan-

cing-palace’ist „Gloria“. (K. Stro- 
beli orkester)

22.50 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles
9.00 heliplaate

10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome keeles
12.00 ringhäälingu sekstett
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi keeles
13.00 rootsi jumalateenistus
17.30 iludusvõistlus 1937 (ülekanne Golfi- 

kasiinost)!
18.00 heliplaate
18.10 teateid Antverpeni töölisolümpiaadilt
19.00 aeg, ilmateade ★ 19.10 loeng
19.30 laul. Astrid Lennes. Kavas; K ilpinen
19.50 retsitatsioon
20.10 soome rahvalaule ja  -tantse kandlel
30.30 veste
20.40 ajaviite-eeskava
21.10 ringhäälingu sekstett
21.45 päevauudiseid soome keeles
22.00 päevauudiseid rootsi keeles
22.10 teateid Antverpeni töölisolümpiaadilt
2(2.30 spordikroonika
23.45 heliplaate

Liahti
23.00—24.00 heliplaate

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
9.00— 9.30 orel. Vitols: Koraal. Alber- 
tia: Te deum laudamus. W agner: Pa l
verändurite koor. Turss: Fantaasia.
Kaln inš: Poeem; Moment musical. San- 
ders; Koraal. Bach: 2 prelüüdi ja  fuu
gat: e-moll ja  G-duur.

9.40—10.00 heliplaate
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.25 R iia ; ajaviitemuusika*
13.25—14.00 läti salongmuusika
15.00—15.45 prantsuse operetimuusika*
16.05—16.55 solistid. Vera Vilks-Veõeroks 

(laul) ja  Elza Turks (klaver). Abele; 
3 lüürilis t eskiisi. Kaln inš: 3 eskiisi. V i
tols : Siluett. — K a ln in š : 3 laulu. — K as
k i; Idü ll. Tšaikovski; Valss. — Schu- 
bert; 3 laulu. — Chopin-Liszt; Noore 
neiu igatsus. Chopin; Masurka h-moll, 
op. 33 nr. 4.

17.20—17.30 taani laule*
18.00—19.15 vanu ja  moodsaid tantse ning 

anekdoote

NWDALA SAATEKAVAST
Sel nädalal algavad RR  orkestri 

kontserdid, mida juhatab Fr. Nikolai 
ja nimelt esmaspäeval kell 19.00 eesti 
helindite kontserdiga.

Solistidest esinevad: L e o n o r e
J o h a n s o n  klaveril pühapäeval kell 
12.00, O l a v i  N y b e r g  (bariton) 
Soomest samal päeval kell 20.30, 
M a r g o t  G r ö n q v i s t  (sopran) 
esmaspäeval kell 21.35 ja bariton 
A r n o  N i i t o f  laupäeval kell 20.40. 
Jazzmuusikat kahel klaveril esitavad 
neljapäeval kell 20.15 F r. W e e b e l  
ja K. P a a l s e .

Märkimisväärsed heliplaatide-kont- 
serdid: pühapäeval kell 19.00 S a i n t -  
S a e n s’i helindeid, esmaspäeval kell
22.10 B e e t h o v e n i  sümfoonia F- 
duur, teisipäeval kell 20.30 ungari

viiulimuusika, kolmapäeval kell 22.20 
norra ja ungari tantse, neljapäeval 
kell 22.20 kuuleme M a x  R e g e r i  ja 
J o h .  S t r a u s s  - D e s o r m i e r e  
balletimuusikat ja reedel kell 19.30 
moodsaid laulukesi.

Sõnalises osas kuuleme Evald Vis- 
keli vestet „Teiselepoole maakera ja 
tagasi“ teisipäeval kell 19.55 ja H. 
Kompuse loengut „Meie vanad lin
nad I I “ laupäeval kell 19.00.

Mainimist väärivad selle nädala vä- 
lisülekanded. Nimelt antakse teisi
päeval kell 22.40 üle reportaaži Eesti- 
Läti kergejõustiku maavõistlusest 
Riias ja kolmapäeval ning neljapäe
val kell 20.00 maailma-laskeesivõist- 
lustest Helsingis. Laupäeval kell 15.00 
toimub X  Eesti näitus-messi avamis- 
talituse ülekanne.
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19.40 Erika Morini (viiul)*
20.05 popnlaarse muusika õhtu R iia  plaa-

žilt. Orkester ja  E lza ž e b r a n s k a .  
N icolai: „W indsori lõbusad naised“ , ava
mäng. :Sprogis: L äti tants. Jansons: Po
lonees: Tarantella. — Buzzi-Peccia; A r
muvalu. Clavelitos; Väike täht. Ros
sini: Tarantella. —  Massenet: Napoli
stseenid. — Vaheaeg (21.00—21.15). — 
Lincke: ,,Gri-Gri‘‘, avamäng. Johann 
Strauss: valss op. ,.N ahkhiir“ . — Laule 
operettidest. — K alm an: süit op. ,.Hol
landlanna“

23.15—214.00 tantsumuusika*

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.50 divertissement maaelanikele. ★ 20.20 
sõjaväe pooltund. -A- 20.50 heliplaate. ★
21.00 küttide pooltund. ★ 21.30—21.45 laul. 
★ 22.00—22.15 heliplaate. ★ 22.40-23.00 
tantsumuusika

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Liwow 377,4 m Katowice 395,8 m
10.00 jumalateenistus
11.45—12.57 salongmuusika. Seredynski or

kester
13.03—14.00 orkester. W agner: ..Lendav

hollandlane“ , avamäng. Tšaikovski: 
..Äike“ , fantaasia. F ib ich: ..Äike“ , süm
fooniline pilt. G-rieg: Peer Gynti tagasi
tulek. Rimski-Korsakov: Mesilaslend.

.W asilenko: Nõidade lend. W agner: Val
küüride lend.

14.10—15.40 ajaviitemuusika. Puhkpillior
kester ja  laul

17.00 salongtrio. Leuschner: Rahutu  ar
mastus. Moszkowski: H ispaania tants, 
op. 5 nr. 121. Karastojanov: Mälestus. .T. 
Strauss: ..Viini veri“ , valss. Mussorgskl: 
Pisarad. Delibes: ..H induballe tt“ . oop. 
..Lakm é“ .

17.30—18.00 öoperiduette*
19.00—21.00 ajaviitemuusika. Orkester ja  

solistid, ülekanne Varssavi Rootsi-aiast
21.00—21.35 balletimuusika*
212.00—22.40 lõbus saade Lwowist
23.00 Schumann: Karneval (klaver)*
23.30—23.50 vioolavirtuoose*

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
11.00 kontsert*. Brahms: Kontsert v iiu 

lile, tšellole ja  orkestrile, a-moll. op. 102 
(solistid: J . Thibaud ja  P. Casals). Si
belius: V I sümfoonia

12.00—13.40 jumalateenistus
16.00 Nielsen: Keelpillikvartett f-moll.
16.30—17.30 ajaviitemuusika. Orkester.
181.05 heliplaate
19.00—20.30 õhtune jumalateenistus
21.00—M..50 välismaa saatjate ülekanne
23.00— 2̂4.00 ajaviite-eeskava. Kaastegevad: 

Ch. Barkel (viiul). A. Haguinius (klaver) 
ja  Folke Sällström (laul)

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1250/240/60
11.00—12.30 jumalateenistus
13.00 orkester
14.00 koorilaul
15.00—16.30 jumalateenistus
17.00 puhkpilliorkester. Lincke: ..Kvang

S iu“ , h iina marss. Luscomb: Peruu
tants. Wolf-Ferrari: 2 intermetsot oop. 
..Madonna ehe“ . Massenet: Eleegia.
Rimski-Korsakov: H ispaania capriccio.
— Vaheaeg. — Hye-Kundsen: Popurrii: 
Joh. Strauss: ..Ilusal sinisel Doonaul“ , 
valss. Offenbach-Binder: ..Orfeus a llil
mas“ . avamäng, di Capua: O sole mio. 
Lumbye finaal-galopp balletist ..Napoli“

19.00—19.20 laul. Vibeke Edmund
21.00— 2̂2.00 operetimuusika. Orkester ja  

laul. Kavas: Suppé, Lehar ja  Fail
22.25 koorilaul
22.50— 2̂3.15 Glasunov: 5 noveletti keelpilli

orkestrile
23.30 orkester 
0.05— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.30—19.30 heliplaate
19.50— 2̂0.15 akordion
20.50—21.35 orkester. Joh. Strauss: ,,Wald-

meister“ , avamäng. Tšaikovski: ..Okas
roosike“ , balletisüit. Halvorsen: Ber-
gensiana.

2(1.50—22.40 orkester
23.15—34.00 tantsumuusika*

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
10.25—11.15 jumalateenistus
13.30 BBC sõjaväeorkester ja  tenor
14.30—15.00 New Georgian trio
15.15 BBC orkester
16.00 E. P in i tangoorkester
16.30 BBC lauljad
17.00—18.00 Commodore’i suur orkester.

Kavas: Kalman, Grainger. Lindsay-
Theimer, Fletcher jt.

18.20—19.00 laul. Maggie Teyte (sopran)
19.15 mandoliinimuusika
19.45— 2̂0.50 BBC teatriorkester ja  bass.

Kavas: Herold. Rubinstein, Gounod.
Saint-Säens, Fisher jt.

22.55—22.45 jumalateenistus
22.05 kontsert Knoeke kasiinost, Belgiast.

Orkester, C. P a n z e r a  (bariton) ja
E. H a r v a n t  (viiul). Berlioz: Rooma 
karneval. Maes: Legend viiulile ja  or
kestrile. — Laule. — Franck: ,,Metsik
kü tt“ , sümfooniline poeem. — Laule. — 
Tšaikovski: Itaa lia  capriccio

23.30 epiloog

London-Regional 342,1/877/70
20.55—21.45 jumalateenistus
22.05 kuuldemäng
23.15 klaver 23.30 epiloog

šoti-Regional 391,1/767/70
20.55—21.45 jumalateenistus
22.05—23.30 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
18.00 tantsumuusika
19.45— 2̂0.00 fantasist La Houppa
20.30—21.00 ajaviitemuusika. Mustlaste vo- 

kaalkvartett ja  solistid
21.15 laul. ic  21.30 naljamänge
23.30—23.45 marsse*
24.00— 2.00 tantsumuusika

Parüs P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30—23.30 ajaviite-eeskava muusikaga
23.45— 2̂4.00 heliplaate
0.05 tantsumuusika (Radio-Paris)

Lille 247,3/1213/60
21.00—21.10 ja  21.20 heliplaate
21.30—23.30 Audrani operett ,,Miss Hely- 

ett“

Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 ajaviitemuusika. Orkester
22.05 kontsert. Orkester ja  solistid. Ber

lioz: ,.Rooma karneval“ , avamäng. Maes: 
Legend viiulile ja  orkestrile. —  Laule. — 
C. Franck: ..Metsik kü tt" , sümfooniline 
poeem. — Laule. — Tšaikovski: Ttaalia 
capriccio

23.45 heliplaate 
0.15— 1.00 tantsumuusika

Hilversum II 301,5/995/60
21.10— 2̂2.10 KRO-melodistid ja  ksülofoni- 

ansambel
22.40—23.10 KRO-orkester

Praha 470,2/638/120
20.0.5—21.00 sõjaväeorkester. U hlif: ,,Vene 

husaarid“ , marss. Dvorak: ..Vanda“ ,
avamäng. Labsky: Vene meloodiaid. Ho- 
rak: Marss. G illet: ..Kaugel ballist“ ,
valss. Smetana: balletimuusika oop.
„M üüdud m õrsja“ . Blaha: Polka. Aust: 
Marss

21.30—21.45 viiul. K. šroubek. W ien iaw ski: 
Legend. Sarasate: Mustlasviise.

22.00— 2̂3.15 kontserdi ülekanne Helveetsia 
rahvuspüha puhul

23.50— 0.30 tantsumuusika Karlovy-Vary 
(Karlsbadi) Richmond-hotellist

Bratislava 299/1004/13,5
21.25—21.45 slovaki laule
22.00—23.15 kontserdi ülekanne. Vt. Praha
23.50— 0.30 tantsumuusika. Vt. Praha

Viin 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.30 rahvuslik eeskava
31.00 ,,'Klassikaline ja  moodne“ , H ruby 

ringhäälingu-popurii. Orkester, koor, 
kvartett ja  solistid

22.30—23.10 heliplaate
23.55— 0.30 tantsumuusika

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
19.30—-20.35 salongorkester
21.20—22.45 Gržtry koomiline ooper ,,Kaks 

ihnust“
23.00 tantsumuusika
23.50 viiul. Marta Linz. Bach: Gavott.

M artin i: Menuett. Beethoven: Kontra
tants. Weber: Valss. Schubert: Rondo. 
iSarasate: H ispaania tants. Brahms:
Ungari tants. Dohnanyi: Molto allegro

0.25— 1.00 m u s t l a s m u u s i k a

Bukarest 364,5/823/12
19.12—20.20 Busuiceanu kapell
20.40 koorilaul
21.15—22.30 õhtukontsert. Orkester
22.55—24.00 heliplaate

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m
22.00 Puccini ooper „Madame Butterfly“ .

Kaastegevad: Magda O 1 i v e r o, (But-, 
terfly). Ebe Ticozzi (Suzuki), L iana 
Avogadro (Kate Pinkerton), Alessandro 
Z i 1 i a n i (B. F. Pinkerton), Rossi Mo- 
relli (Sharpless), Giuseppe Nessi (Goro) 
jt. Stuudioülekanne

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00 Shakespeare’! tragöödia. ,,Romeo ja  

Ju lia “

Beromünster 540/556/100
21.15 orkestrikontsert
22.00—23.15 ,,1. augusti eeskava“ , laule, 

kuudlepilte, orkestrimuusikat. — Vahe
peal liidupresident dr. G. Motta kõne

Deutschlandsender 1571/191/60
7.00— 9.00 Ham burgi sadamakontsert

10.00 ,.Muredeta pühapäevahommik“ , a ja 
viitemuusika

11.00 vaimulik eeskava
11.45—13.15 Weberi helindeid*
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00—15.00 lõunamuusika. Orkester.
15.30 vanu inglise kontserttantse*
161.00 ajaviite-eeskava
16.30 tantsumuusika*
17.00—19.00 pärastlõunakontsert. Orkester.

Tšaikovski: ,.Pähklipure ja“ , süit: a)
Väike avamäng, b) Lillevalss. Graener: 
SansEouci flööt. Grieg: Norra pulm a
rong. Wetzel: .,Oh, kaunis Berchtesga- 
den“ , valss. Tšaikovski: fantaasia oop. 
,,Jo lanthe“ . Lautenschläger: ,.Keskaeg“ , 
süit. Krome: ,,Heidelbergi joodik“ ,
valss. H ruby : Suppö meloodiaid.

19.15—20.30 kauneid meloodiaid. H. Fröh- 
lichi kapell

21.00—23.00 muusikat Frankfurdist
25.30— 1.55 tantsumuusika. F. H ippmanni 

ja  A, Robarti kapellid.

Berliin 356,7/841/100
20.10 Hans Bundi kapell
21.00— 2̂3.00 õhtukontsert Münchenist. Or

kester, E r n a  S a c k  (sopran) jt.
23.30—1.55 tantsumuusika D-senderilt

Königsberg 291,0/1031/100
19.30 muusikaline ajaviite-eeskava
21.00—23.00 ,,Saarpfalzi veinipidu“ , küla

kapellid, koor, solistid
23.40— 1.00 tantsumuusika D-senderilt

Breslau 315,8/950/100
19.00 kvartett. Kavas: Schumann, Mozart, 

Piber, H linak, N iki, K irchl jt.
20.00—22.00 ,,Tants suveööl“ , kirve tantsu

õhtu. Orkester ja  solistid
22.30—23.30 katkendeid Breslau laulupeo 

kontsertidest
23.40— 0.20 tantsumuusika D-senderilt

Hamburg 331,9/904/100
20.15—20.30 heliplaate
21.00—23.00 vt. Königsberg
23.30— I.ÖO tantsumuusika D-senderilt

Köln 455,9/658/100
21.00—23.00 kirev õhtu
23.45—  1.00 tantsumuusika D-senderilt

Stuttgart 522,6/574/100
2rl.00 ajaviitemuusika. Orkester.
22.00—23.00 tantsu- ja  ajaviitemuusika.
23.30 tantsumuusika D-senderilt
1.00— 2.00 muusikat Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
19.50— 20.50 rahvatantse kogu maailmast
21.00—23.00 vt. Königsberg
23.30— 1.00 tantsumuusika D-senderilt
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Frankfurt 251/11Õ5/25
21.00— 23.00 „Kuidas see teile meeldib“ , 

ajaviitemuusika. Orkester ja  solistid. K a
vas: Künneke, Leoncavallo, Miller, Mas
cagni, Adam, Rossini, Bund, Thomas, 
Lortzing, Kramer, Perl, Borchert, Dos- 
ta l jt.

23.30 tantsumuusika D-senderilt
1.00— 2̂ 00 öömuusika*. Smetana: ,.Mol
dau“ , helipoeem. Bartók: Pilte Unga
rist. de Falla : H ispaania tantse. Tšai- 
kovski: Itaalia capriccio.

Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30 revolutsioonilisi marsse, laule ja  
luulet

8.00— 8.30 Beethoveni helindeid*
10.00 kirjanduslik-muusikaline saade kodu- 

seile perenaistele
11.20 Dseržinski ooper ,,Vaikne Don“ , 

montaaž*
18.00 teatrisaade
19.15 kontsert (pühendatud rahvusvaheli

sele rahupäevale)
21.15 ülekanne Minskist
22.00 sümfooniakontsert

Leningrad 1107/271/100
10.00 tänapäeva vene muusika
11.15—12.15 revolutsioonilisi laule
17.30 sümfooniakontsert. Kavas B e e t 

h o v e n
18.30—19.00 kontsert
19.30 kirjanduslik-muusikaline saade (rah

vusvahelise rahupäeva puhul)

Daventry
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

7.00 viiul. ★ 7.15—8.30 jumalateenistus*
13,93 m 13,97 m 16,86 m

12.45—.13.15 A. Dulay kvintett.. Kavas: R u 
binstein, Godard, Paradies, Brahms, Deli
bes jt. ★ 13.30—14.30 BBC puhkpilliorkes
ter ja  tenor. Lalo: ,,Tsi kuningas“ , ava

mäng. — Laule. — Lacome: ,,La Ver
bena“ , süit. — Laule. — Priedemann: 
Slaavi rapsoodia nr. 2. ★ 15.15—15.30

klaver. Kavas: Debussy, Chopin- Liszt ja 
MacDowell. ★ 16.15—16.30 E. P ini tango- 
orkester. ★ 17.10—18.25 jumalateenistus*
★ 18.45—19.00 F. Hartley sekstett. Kavas: 
Gordon, Mayerl, Bowman.

16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
20.20— 2̂0.50 BBC teatriorkester. ★ 20.55 ju 
malateenistus. 21.45 viiul. Lisa Ming- 
he tti: S uk : Un poco triste ; Burlesk. Kreis
ler: V iin i capriccio. Mozart-Kreisler: Ron
do. ★ 20.05—22.45 kontsert Knocke kasii
nost, Belgiast

16.86 m  19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.20 „Suvi Briti saartel“* ★ 0.05—0.30
New (?eorgian-trio. Kavas; Zipoli-Bridge- 
water, Massenet, Krans, E. Coates jt.

19,60 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m
I.30 Brahmsi klaverimuusika. ★ 2.00—-3.15 
jumalateenistus

16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
4.00—4.30 inglise rahvatantse*. ★ 5.00—5.40 
puhkpilliorkester

Radio-Coloiiiale — Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30—10.00 ja  10.50-
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni.

19,68 m
12.00—13.00, 13.15—13.45 ja  14.00—14.30 muu
sika ülekanded 15.20 heliplaate 15.30—
17.00 ülekanne.

25.24 m
19.00 kontserdi ülekanne ★ 19.50—20.00 aja- 
viite-eeskava ★ 21.30— 3̂3.30 ülekanne.

25,60 m
0.15—1.^5 tantsumuusika (Radio-Paris)
2.00—2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heliplaate

Zeesen
19,63 m 19,74 m 31,38 m 31.45 m

7.10—8.00 ja  8.15—9.50 pühapäevakontsert.
★ 9.15 rahvamuusika. 10.00 koorikont- 
sert. ★ 10.45—11.30 ,,Hollerbrunni postel- 
jon“ , lõbusaid muusikalisi kuuldepilte. ★
II.45 ,,H ano !“ , Schwabi m iniatüür. ★ 12.00
—12.15 Stefani laule.

16,89 m 19,74 m  31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert.
★ 15.45—16.00 Hildachi laule. ★ 16.15 Ada- 
mi laulumäng ,,Nürnbergi nukk“ . ★ 17.15 
—18.00 „Muusikaline väikekunst“

19,85 m 25,49 m  49,83 m
13.00—15.00 orkestrikontsert (ainult 19,85 
m). ★ 18.45—19.15 puhkpillimuusika. ★
20.00—21.00 pühapäevakontsert. 21.15
,.R inghääling loob sildu“ , rahvuslik saade.

★ Ž2.Õ0— 2̂2.45 katkendeid Breslau laulupeo 
kontsertidest*.
19,63 m 19,74 m  25,49 m 31,38 m  31,45 m
18.10—19.25 sümfooniakontsert (ainult 19.63 
m ja  19.74 m). ★ 0.15 H ildachi laule. ★ 
0.30—0.45 kauneid hääli*. ★ 1.15—2.15 pü
hapäevakontsert. ★ 2.30—3.15 ..Rõõmsalt 
lööb süda reisikuues“ , kuuldepilte. ★ 3.30 
Schuberti laule tsüklist ,,Talireis“ (bari
ton). ★ 3.45—4.00 Grovermann: I I  süit. ★
4.15 Adami laulumäng ..Nürnbergi nukk“ .
★ 5.15—5.30 Stefani laule

Booma
' 25,40 m

13.45 ülekanded. 15.20—15.55 teateid. —
O r k e s t e r .  Mussorgski: interluudium
oop. ..Hovanštšina“ . De Sabata: ..Juven- 
tus“ , sümfooniline poeem. Glasunov: 
..Keskaeg“ , süit: a) Trubaduuri serenaad, 
b) Skertso. -A- 18.20—19.20 teateid. — Ope
retimuusika. ★ 20.20—0.30 ülekanded

Podebnady 25,34 m
21.40—2.00 heliplaate. ★ 22.05—2.20 kam
mermuusika. ★ 22.25—23.00 varietee-ees- 
kava. ★ 23.05—23.25 sõjaväeorkester

Ruysselede 29,04 m
21.00 ülekanne Brüsselist. ★ 21.45—22.00 R. 
Strauss: ,,Till Eulenspiegel“ , sümfooniline 
poeem*

Phohi — Eindhoven
16,88 m

14.25—15.25 KRO-saade Aasiale. ★ 15.45—
16.45 KRO-saade Indiale. ★ 17.15—17.35 
laul

31,28 m
21.00—22.00 KRO-saade Aafrikale. ★ 2.00—
3.00 KRO-saade Ladina-Ameerikale

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15 orkestrimuusikat jaapani ja  lääne
maade instrumentidel. Tokio segaorkester 
Nobuhiro Matsudaira juhatusel. ★ 22.45—
23.00 päevauudiseid saksa keeles

2. august
17.00 D-sender: A javiitemansika
18.00 Iiah ti: A javiitemunsika
19.00 T a l l i n n :  Kontsert eesti helitöist
20.00 V iin ja  Kadio-Paris: Mozarti ooper

„Don Ju an “ . Ülek. Salzburgist
20.30 Droitwich : V iiulimnnsika
20<45 Kopenhaagen: Kalm ani op .„Baja

deer“
21.00 Varssavi; A javiitekontsert
21.15 Liahti: Ajaviitemuusika
22.00 Liondon-Keg. : Mozarti oop. ,,Don

Ju an “ , I I  akt. Ülekanne Salzburgist
22.10 T a l l i n n :  Beethoveni V I I I  sümf.
22.15 D-sender jt.2 W alter G i e s e k i n g  

(klaver)
22.15 Frankfurt: Liszti helindeid
22.15 Leipzig: Schubert: Oktett
23.00 Stokholm: Prantsuse muusika
23.15 Kopenliaagen: Suk: Keelpillikvartett
23.30 Droitw ich: Orkestrikontsert
1.00 Stuttgart: Schubert: Oktett

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikkontsert*. Serrander: 
marss „Lõbusas külas“. Rüno: valss 
„õhtutäht“ —  harmoonikakvartett. 
Grossmann: Tšardaš. Ganne: Tsaa
rinna —  M. Weberi orkester. Alet- 
ter: Rendez-vous Rokokoo. Czibul- 
ka: Armuunelm pärast balli —  Alb- 
rechti orkester. Monteux: Tere õh
tust, mu arm. Charlys: Seine’i kal
dal —  Maguy Fred. Yradier: Pää
suke ■—• R. Wiedoft ja A. Brilhart 
(saksofoni-duett). Flockx: Sere
naad. Rubinstein: Toreadoor ja an- 
daluuslanna — J. Lenseni orkester. 
Jessel: Linnavahtide marss. Siede: 
Laagritule ääres — Salong-orkes- 
ter

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust
8.30 Tallinna turu ülevaade

18.50 heliplaate ja reklaami
19.00 kontsert eesti helitöist. RR  or

kester. Juh. Fr. Nikolai. M. Lüdig-: 
Avamäng-fantaasia. H. Eller: Vide
vik. A. Karindi: Scherzo. R. Päts: 
süit muusikast näidendile „Maaalu
sed“. A. Vedro: Hällilaul. E. Lii- 
nev: Hõissa, simman! J. Hiob: Laa- 
nelaul. J. Jürgenson: Kontsertvalss. 
A. Lemba: Scherzo

20.05 RR direktori ins. F. O 1 b r e i 
raadiovestlus

30.35 tsitrimuusikat*. Ward: Ja  muu
sika mängib. Freundorfer: laul
„Ikka sinu“ — tsitter ja klaver. 
Kollmanek: Fantaasia Straussi
valssidest —  F. Mühlhölzl. Šturm: 
kontsertfantaasia „Unistus õnnest“ 
—■ tsitter. Freundorfer: a) valss
„Tee südamesse“, b) Ülemeelikuse 
marss — tsitter ja klaver

21.00 päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
21.35 soololaule. Esitab sopran Mar

got G r ö n q u i s t .  Tosti: Viimane 
laul. Hahn: Ohver. Järnefelt: Tita- 
nia. Hahn: Valitud tund. d’Harde- 
lot: Kui unistan. Claret: Nii väike

21.55 aiandus-mesindusnõuannet
22.10 Beethoven: Sümfooniia nr. 8,

F-duur, op. 93*. a) Allegro vivace 
e con brio. b) Allegretto scherzan- 
do. c) Tempo de Menuetto. d) A l
legro vivace. BBC sümfooniaorkes
ter. Juh. Adrian Boult

22.40 reportaaži Eesti-Läti kergejõus
tiku maavõistlusest — H. Mikkin. 
(ülekanne Riiast)

22.55 sporditeateid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Iga l äripäeval;
8.05—8.20 rootsikeelne hommikpalvus ★
8.30—8.45 soomekeelne hommikpalvus ★
12.00 heliplaate ★ 12.25 päevauudiseid soo
me keeles. ★ 12.35 heliplaate ★ 12.40 börsi- 
teat. soome k. ★ 12.48 valuutakursid soo
me keeles 12.50 aeg, ilmateade soome 
keeles ★ 12.55 aeg, ilmateade rootsi keeles
★ 13.00 valuutakursid rootsi keeles ★ 13.02 
börsiteated rootsi keeles ★ 13.08 päeva
uudised rootsi keeles ★ 18.50 päevauudi
sed soome keeles ★ 19.00 aeg, ilmateade 
soome keeles -A: 19.05 aeg, ilmateade rootsi 
keeles ★ 19.10 päevauudised rootsi keeles
★ 21.45 päevauudised ja  ilmateade soome 
keeles ★ 22.00 päevauudiseid rootsi keeles

Soome keeles

18.00—18.50 ajaviitemuusika. Sekstett.
19.15 perenaistele 19.30 aednikele
19.40 operetilaule. Arvi Tikkala.
20.05 laulumäng
20.50 viiul. Kerttu V a n n e .  Chausson: 

Poeem. Paganini: Capriccio B-duur
21.15—21.45 ringhäälingu sekstett
22.10—23.00 sõjaväemuusikat restoranist 

,,Espilä“ (Viiburist)Liahti
33.00—24.00 heliplaate

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.30—18.45 salongmuusika. Instrumentaal- 

trio. — Vahepeal laule*
19.05 C. Franck: Sümfoonilised variatsioo

n id  klaverile ja  orkestrile* (Solist: A. 
C o r t o t)

19.25—19.35 itaalia romansse*
20.00—21.00 ja  21.15—22.00 kuuldemängud
22.10 Prokofjevi helindeid*. Klassikaline 

sümfoonia D-duur. Balletisüit. Marss, 
oop. ,,Kolme apelsiini armastus“

22.45 saksakeelne Informatsioon
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Kaunas
Klaipeda
21.40—22.00 heliplaate

1961/153/7
531/565/10

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Liwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.26— 13.40 heliplaate
17.15—17,45 viiul. B. Ney. Gluck: Meloo

dia. Fiacco: Allegro. M ilandre: Menu
ett. Mozart: Rondo. Sarasate: Anda
luusia romanss. Paganin i: Capriccio
nr. 20.

18.00—18.50 EMO koori kontsert. Juhatab- 
V. Nerep.

19.15—19.50 prantsuse lauljaid*
20.00—20.40 ettekandeid sõdureile
21.00—32.45 ajaviitekontsert. Orkester ja

solistid. Rust: „ümber m aailm a“ ,
marss. Komzak: „Badeni kaunid neiud“ , 
valss. — 3 laulu (J. Paszkowska). — 
Plessov: Serenaad. — 2i laulu (:S. W itas).
— Gabella: Masurka. L idauer: ,,L ib li
kate m äng“ , intermetso. Kreisler: Vana 
refrään. — 2 laulu (J. Paszkowska). — 
Lewandowski : Romantiline valss. —  2 
laulu (S. W itas). —  Sgambati: Hällilau l. 
Bortkiewicz : Gacott-capriccio. A ilibout: 
Nukutants. Profes : Sõdurimarss.

33.00 laul. M. Dobrowolska-Gruszcynska. 
Kavas: Bredeceanu, Kassern, Soltys ja  
Rozycki.

23.25—23.50 Chopini helindeid*

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 šrammelkvartett
14.00—15.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.20—16.00 heliplaate
19.00—19.55 heliplaate
21.00—22.00 muusikat Berliinist
22J15 koorilaul
23.00— 2̂4.00 prantsuse muusika. Orkester. 

(Marais: 4 vana prantsuse tantsu. Gluck: 
Tants. Gabriel-Marie : Intermède. De
bussy: L inajuukseline tütarlaps; Vee- 
sõit; Menuett. Ibert: 3 laulu. Gaubert: 
Ekstaas; Valged purjed; Jaht,

Kopenhaagen 
Kalundborg

255,1/1176/10
1250/240/60

13.00—15.00 muusikat restoranist
15.50—17.50 orkester ja  laul
18.55—19.15 rahvalaule
20.45 Kalm ani operett „Bajadeer“
23.15 Suk: Keelpillikvartett nr. 2, op. 31
23.50— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18(.30—19.30 ajaviitemuusika
20.30—21.20 heliplaadi-kabaree
21.40—22.10 kontsert
23.15— 2̂3.45 ajaviitemuusika

Droitwich 1500/200/150
London 2.61,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 kinoorel. 12.15 heliplaate
13.00 sõjaväeorkester
14.00—14.10 heliplaate
14.30—15.15 orel
15.20 klaver
16.00—17.00 B. Spa orkester
18.20—19.00 ,,The Continental Players“ . 

Kavas: Santeugini, Robrecht, Carlos,
Noack, Joselito, Mathis, Sileser jt.

19.35 merendusnädala eeskava
20.00 puhkpilliorkester. Weber: ,,Oberon“ , 

avamäng. Delibes: ,,Pas de fleurs“ bal
letist ,,N aila“ . Jessel: Tinasõdurite pa
raad. Reindel: Ungari rapsoodia.

20.30 viiul, D. Kennedy. H ändel: Sonaat
D-duur. Beethoven: Romanss G-duur.
Brahms: Ungari tants A-duur. Zsolt:
hällilaul. Sarasate: Jo ta navarra.

21.00 P. Yorke ja  ta orkester
21.30—22.00 ,,Suvi B riti saartel“
22.35 ajaviite-eeskava
23.00 kinoorel. Kavas: Shadwell, Greer, 

Frim l, Kreisler, K ing  jt.
23.30 BBC orkester, E lgar: ,,Lõunas“ , ava

mäng. W agner: Siegfriedi-idüll. Rimski- 
Korsakov: ,,Tsaar Saltan“ ,, süit.

0.30— 1.00 S. Liptoni tantsuorkester

London-Regional 342,1/877/70
20.30 populaarseid laule
21.00—21.55 BBC orkester ja  bariton

22.00— 2̂3,30 Mozarti ooper „Don Ju an “ ,
I I  akt. ülekanne Salzburgist

23.55— 0.30 S. Liptoni tantsuorkester 
0.40— 1.00 heliplaate

šoü-Regional 391,1/767/70
20.30—21.00 vt. London-Reg.
21.10— 2̂1.40 šoti tantsumuusika
22.00— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.00— 2̂4.00 Mozarti ooper „Don Ju an “ ,

Ülekanne Salzburgist

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30—23.30 kuuldemänge
23.45— 2̂4.00 heliplaate

Lille 247,3/1213/60
21.30—23.30 puhkpilliorkester. Kavas: Fu- 

õik, Balay, Planquette, Delibes, Saint- 
Saëns, Ganne ja  Parés

Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 ja  22.00—^23.00,orkester
23.10—24.00 kontsert*

ffilversmn II 301,5/995/60
21.00—21.55 puhkpilliorkester
23.00 Haarlemi-trio
23.30— 0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.10— 2̂0.50 romantilisi meloodiaid
21.05—'22.00 orkester
22,20—23,55 F ib ich: Kvintett klaveril®,

viiulile, vioolale, klarnetile ja  sarvele, 
op. 42

23.20 heliplaate
23.40—24.00 saksakeelne informatsioon

Bratislava 299/1004/13,5
20.10— 2̂2.55 muusika ülekanded Prahast
23.35—24.00 heliplaate

Virn 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
30.05—33,30 Salzburgi pidum ängud 1937, — 

Mozarti ooper „Don Ju a u “
24.00— 0.30 tantsumuusika

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Mlskolcz 208,6 m
20.00—21.15 orkester
22.35—23.40 m u s t l a s m u u s i k a  
0.10— 1.00 Kimski-Korsakov : Schehera
zade*

Bukarest 364,5/823/12
20.200 ajaviitemuusika. Orkester
20.55— 2̂1.25 klaver. Th. Sibiceanu
21.35 puhkpilli-kammermuusika
22.10—22.30 laul. Ju lia  Hagiopol
22.45—23.45 müusika restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m  Bari I  283,3 m
22.00 komöödia
213.10—34.00 ajaviitemuusika 
0.30— 0.50 tantsumuusika

MUaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00 sümfooniakontsert
23.10 torupillimuusika
23.40—24.00 ja  0.30—0.55 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
21.15 Brahms: Akadeemiline piduavamäng*
21.25 ,,Maailm  paberita“ , kuuldemäng
22.10—22.55 tantsumuusika
23.00—24.00 saade helveetslasile välismail

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkester.
15.00— 16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.45 kontsertvalsse*
17.00 pärastlõunamuusika. Orkester. Schö-

nian: Orhideed. Rossini: ,,Tancred“ ,
avamäng. M ikulicz: Muinasjutt ja  rah
valaul. Mielenz : Skertso flöödile, k lar
netile, inglissarvele ja  fagotile. Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. 3. Rezniõek: ,,Meie 
väikestele“ , trio viiulile, tšellole ja  kla
verile. Tšaikovski: ,.Okasroosike“ , süit.
— Tantse kogu maailmast. Kavas: Pa- 
chernegg, Hruby, Amadei, Hubay, Dvo
rak, Moniuszko, Grieg, Bantock, Strauss

19.00—19.30 kammermuusika, Bresgen: So
naat tsellole ja  klaverile. Thieme: Väike 
õhtumuusika kahele viiulile, tšellole ja  
klaverile

20.00—20.45 ,,Helisevad albumilehed“ , muu
sikaline ajaviite-eeskava

21.10 HansI Bundi kapell, Fischer: Pam- 
pase-ratsur. Roland; ,,Fridericus rex“ , 
süit. Ortleb: Virmalised. Profes: M idagi 
imekaunist peaks täna sündima. Hasen- 
pflug; Iris. Kaschubec: Mehhiko sere
naad. Joh. Strauss; Keisrivalss. Rund : 
Tango-serenaad. — Lõõtspillisoolo. — 
Börschel: Kismet. Schroeder: Hiinlane.
Knüm ann: Rumeenia tants. Supp6;
,,Ilus  Galath^“ , avamäng. Bortz: Väike 
Carmen.

2a.l5:-23,00 W alter G i e s e k  i u  g (kla
ver). B e e t h o v e n  ; Sonata appassio- 
nata. Sonaat, op. 111.

23.30— 1.00 tantsu- ja  ajaviitemuusika. Fr. 
H ippm anni kapell, saksofon ja  akordion,

Berliin 356,7/841/100
20.20—21.00 kergeid tantsuviise
21.10—22.00 ,,Sinine esmaspäev“ Breslaust
22.10—23.00 muusikat Königsbergist
23.30—1.00 muusikat D-senderilt

Königsberg 291,0/1031/100
20.00— 2̂2.00 ,,Sinine esmaspäev“ Breslaust
32.10— 3̂3,00 orkester, Rossini: ,,W ilhelm

Teil“ , avamäng, d ’A lbert: meloodiaid
oop. ,,M adalik“ . Massenet: Kirevaid
pilte. Joh. Strauss: ,,Lood V iin i met
sast“ , valss

33.35— 1.00 orkester, Liszt: Rapsoodia
nr. 1. Bleyle: ,,Reineke Fuchs“ , ava
mäng. Bizet: ,,Arleslanna“ , süit nr, 1. 
Verdi: hümn ja  triumfimarss oop.
,,A ida“ . Ih lau : Nõidus. Joh. Strauss:
Keisrivalss. Svendsen: ,,Rooma karne
val. Suppe: ,,Luuletaja ja  talupoeg“ ,
avamäng

Breslau 315,8/950/100
30.00—33.00 „100 sinine esmaspäev“ , m uu

sikaline ajaviite-eeskava. Orkester, tant- 
sukapell, koor ja  solistid

32;i5—23.00 klaver. Vt. Deutschlandsender
23.30— 0.30 muusikat Kölnist

Hamburg 331,9/904/100
20.00— 2̂21.00 ,,Sinine esmaspäev“ Breslaust 
22,1&—23,00 klaver. Vt. D-sender.
23.30— 1.00 muusikat Kölnist

Köhi 455,9/658/100
20.00—30.45 ajaviitemuusika. Orkester,
22.00—23.00 tantsumuusika
23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika. O r

kester ja  klaveritrio.

Stuttgart 522,6/574/100
20.00— 32.00 ,,Sinine esmaspäev“ Breslaust
22.15— 23.00 ooperimeloodiaid*
23.30 muusikat Köln ist
1.00— 2.00 Schubert: Oktett kahele viiu
lile, vioolale, tšellole, kontrabassile, klar
netile, sarvele ja  fagotile, op. 166.

Leipzig 382,2/785/120
20.00—22.00 ,,Sinine esmaspäev“ Breslaust
22.15—23,15 Schubert: Oktett kahele v iiu 

lile, vioolale, tšellole, kontrabassile, klar
netile, sarvele ja  fagotile, op. 166.

23.50— 1.00 muusikat Köln ist

Frankfurt 251/1195/25
20.00—23.00 ,,Sinine esmaspäev“ Breslaust
22.15—23,00 liiszti helindeid. Orkester ja  

F. Kullm ann (klaver). Ungari ratsaväe- 
marss. Klaverikontsert A-duur, ,,Tasso“ , 
sümfooniline poeem.

23.40 muusikat Kölnist
1.00— 3.00 muusikat Stuttgardist

Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30 ajaviitemuusika*
8.00— 9.00' rahvalaule*

10.00 Albenizi ja  de Fa lla  helindeid
11.20 estraadi-kontsert
18.30 tantsumuusika*
19.30 solistide kontsert*
20.30 k irjanduslik  saade
21.00 Schuberti helindeid. Solistid
22.00—23.00 tšello ja  laul

Lenin^ad 1107/271/100
10.00 helifilmi- ja  operetimuusika
11.15— 12.15 rahvamuusika
18.30—19.00 kontsert
19.30 Tšaikovski ooper „Eugen Onegin“

Daventry
16,86 m  19,76 m  25,53 m 31,55 m

7.00—7.40 ajaviite-eeskava. ★ 7.55—8.25 A. 
Dulay kvintett. Kavas: Dulay, Ketelbey,

— 8



Onslow, Gonyer jt. ★ 8.45—9.15 ajaviite- 
eeskava

13,93 m 13,97 m 16,86 m
13.00 sõjaväeorkester. ★ 13.40—14.10 tant
sumuusika. ★ 14.30 inglise rahva tantse. ★
15.00—15.30 heliplate. ★ 16.15 kinoorel. ★
16.30—17.00 ajaviîte-eeskava. ★ 18.40—19.00̂  
ajaviitemuusika.

16.86 m 19,66 m 35,53 m 31,55 m
19.35—20.00 merendusnädala eeskava. ★
20.20 tantsumuusika. ★ 20.30 tantsumuu
sika ★ 21.00—21.40 BBC orkester ja  bari
ton. Collins: 4 hispaania tantsu: a) Mala
gueña, b) Habanera, c) Asturiana ja  d) 
Jota. — Laule. — Arenski: Intermetso.
K ing : Süit. ★ 21.45— 2̂3.00 Mozarti ooper 
„Don Ju an “ , I I  akt. Ülekanne Salzburgist

16.86 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
0.10 tantsumuusika. ★ 0.30—1.00 heliplaate

19,60 m 19,76 m 19,82 m  25,53 m
1.20— 2̂.00 ,,Lääne In d ia “ muusikaline aja- 
viite-eeskava. ★ 2.15 sopran. 2.35—3.10 
ajaviitemuusika

16.86 m 19,66 m  25,53 m  31,55 m
4.15 A. Dulay kvintett. ★ 5.20—5.40 Brahm- 
si klaverimuusika

Radio-Coloniale — Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni.

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15— 13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded ★ 15.20 heli
plaate ★ 15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja  laul. Kavas: Lehar, Tosti, Gan- 
ne, Thomé, Messager, Massenet, Romberg, 
Leoncavallo, Ray jt.

25.24 m
19.00—19.50 muusika ülekanded ★ 2L30—
23.30 ülekanne.

25,60 m
0.15—1.15, 2.00—21.15, 400—5.00 ja  5.45—6.45 
heliplaate.

Zeesen
19,63 m 19,74 m 31,38 m  31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviitemuusika. ★
9.45 Schuberti laule tsüklist ,,Talireis“ 
(bariton). ★ 10.00—11.15 „Club of Noti
ons“ . if  12.00—12.15 H ildachi laule

16,89 m  19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert.
★ 15.15—15.45 puhkpillimuusika. ★ 16.30 
katkendeid Breslau laulupeo kontserti
dest*. ★ 17.15—17.45 klaver. Pold i Mild- 
ner

19,85 m  25,49 m  49,83 m
18.45 lühilaine amatööridele. ★ 19.00—19.15 
W olfi laule. ★ 19.30—19.45 tšembalo. ★
20.15—21.00 lõbus rahvamuusika. ★ 21.30 
klaver. Poldi Mildner. ★ 22.00—22.45 aja
viitekontsert.
19,63 m  19,74 m 25,49 m  31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 ,,R inghääling  loob sildu“ , rah
vuslik eeskava. ★ 1.15—-2.15 soovikontsert.
★ 2.30—3.15 katkendeid Breslau laulupeo 
kontsertidest*, ii; 3.30—3.45 lühilaine ama
tööridele. ★ 4.15—5.30 ajaviitekontsert

Booma
25,40 m

13.45 ülekanded. ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Klaver. O. Puliti-Santoliquido. — Sõnalist.
★ 16.00—17.15 teateid. — V iotti: Kontsert
nr. 22 viiulile ja  orkestrile (solist: L ina
Spera). — V iiul. J. Rondino Respighi: Se
renaad. Gluck: Meloodia. Rimski-Korsa
kov: Mesilaslend. — Metsosopran. — Te
nor. — Bass. ★ 19.30—20.00 araabia-saade.
★ 22.00—24.00 ülekanded Roomast (420,8 m)

31,13 m
1.00—2.30 teateid. Puccini ooper „Bohème“ 
(üks akt). — Laule.

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 ajaviitemuusika. ★ 22.05—22.20 
Dvorak: Piiblilaule. ★ 22.30^23.00 Sme
tana: ,,M inu elust“ , kvartett. ★ 23.05—
23.25 rahvalik kontsert. Kavas: Zich ja  
Suk

Ruysselede
21.00— 2̂2.00 Mozarti helindeid*, 
mento Es-duur. Sonaat D-duur

Phohi — Eindhoven
16,88 m

16.05—16.40 heliplaate

Toldo 19,97 m 25,42 m
22.15—22.45 rahvalikke laule

29,04 m
Diverti-

3. august
18.00 Lah ti: Ajaviitemuusika*
20.00 Königsberg: õhtukontsert
20.05 R iia : Kontsert K iia plaašilt
20.15 Varssavi: Z. Boesner (viiul)
20.45 Stokholm: Sümfooniaork. kontsert
20.45 Lah ti: A javiitemuusika
21.15 Droitw ich: Goldmark: „M aapulm“ ,

sümfoonia
21.35 T a l l i n n :  Orkestrikontsert
21.55 Praha: Orkestrikontsert
22.00 M ilaano: Puccinij oop. „Madame B ut

terfly“
22.00 Köln : Sümfoonialcontsert
23.00 Booma: Cavarra op. „L a  signorina

cosi oosi“
22.00 D-sender: Puhkpillim uusika
22.30 Beromünster: Künneke op. „Onupoeg 

Dingsdast“
23.20 Budapest: Olga Torokoff-Tiedeberg
23.20 Kopenhaagen: Orkestrikontsert

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.35 hommikkontsert*. Rossini ava
mäng oop. „Sevilla habemeajaja“— 
Comedian Harmonistid. Sievier- 
Wark: pop. „Tulpide aeg“ —  New 
Mayfair orkester. Waller-Tunbrid- 
ge:pop. „Palun, mu õpetaja“—New 
Mayfair orkester. Michaeloff; 
Mustlaste maal. Kalman: valss
„Mustlasprintsess“ —  Alfredo or
kester. Grothe: Vene fantaasia — 
R. Gadeni orkester. Morena: pop. 
„õhtusöök Suppé juures“ —  Dajos 
Bela orkester. Hirth: Liblikad pa
viljonis. Jäger: Pidulik marss —  H. 
Jäger Neo-Bechstein klaveril

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust 
8.30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade

18.50 heliplaate ja reklaami
19.00 2000 aastat muusikat (muusika

ajalooline ekskursioon heliplaati
delt) — koostanud O. Greiffen- 
hagen

19.30 aktuaalne veerand tund
19.45 muusikaline vaheaeg*. Kui see 

laul meil korda läeb. Metsa läk
sid sa. Väike postimees —  Alek
sander Arder (bariton) ja mees
kvartett

19.55 Evald Viskel: Teiselepoole maa
kera ja tagasi. V. Panamata Pa
nama

20.25 viis minutit tervisele —  dr. M. 
Kask (Tartust)

20.30 ungari vüülimuusikat*. Bela 
Bartók: Ungari rahvaviise —  Jo
seph Szdgetti. Dohnanyi: Ruralia 
Hungarica, op. 32. a) Presto, b) 
Mustlasandante. c) Molto vivace — 
Fritz Kreisler

20.50 esperantokeelne nädalakroonika
21.00 päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja tai- 

mekaitseteateid
21.35 RK orkestri kontsert. Juhatab

Fr. N i k o l a i .  Mozart: avam. oop. 
„Figaro pulm“. Corelli: Sarabanda, 
Giga ja Badiniere. Rust: Kannike
sed. Drigo: süit balletist „Arlekini 
miljonid“. Dohnanyi: Külapilte Un
garist. Leoncavallo: fant. oop. „Pa
jatsid“. Mussorgski: öö lagedal
mäel

22.40 reportaaži Eesti-Läti kergejõus
tiku maavõistlusest, —  H. Mikkin 
(ülekanne Riiast)

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m
17.30 Soome välism inistri ja  Skandinaavia 

rahuorganisatsioonide esimeeste tervitus
kõned põhjamaade rahukongressi puhul

Lahti, soome keeles
18.00—18.50 ajaviitemuusika*. E lgar: ,.Im 

peerium“ marss (sümfooniaorkester). 
Serenaadipopurrii (kinoorel). Frey- 
Kollo: Lau l (sekstett). Novello-Pren-
tice: meloodiaid op. ,,Muretu noorus“ 
(orkester). Lehar: Vilja-laul (Jeannette 
Mac Donald). A rndt: Ñola (vokaalan
sambel). Lortzing: ,,Puukingatants“
oop. ,,Psaar ja  puusepp“ (sümfoonia
orkester. Campos: ,,Fado“ , tango (E. 
Costa). Valsipopurrii (orkester). Suppe: 
„Boccaccio“ , marss (orkester)

19.15 aednikele
19.35 laul. Helm i Sirén-Wikberg. Kavas: 

Händel, Hannikainen, Kaski, Merikanto, 
M ikkola jt.

20.00 Rabindranath Tagore luuletusi
20.20 veste
20.45—21.45 ringhäälingu sekstett
23.15—23.00 muusikat restoranist ,,Kap- 

peli“ . Helsingi teatriorkester.

Helsingi, rootsi keeles

18.00—18.50 Lahti
19.15 lõbusaid laule. C. Ramsay.
19.35 loeng ★ 19.55 aednikele
20.10 naljam äng i^  20.45 ja  22.10 Lahti

Lahti

23.00—24.00 heliplaate

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.05—18.00 rahvalik muusika. Sõjaväeor

kester ja  K . Steinbergs (laul)
18.35— 1̂9.05 lä ti muusika. Sõjaväeorkester 

ja  K. Steinbergs (laul). Banders; Ter
vitusmarss ; Polka. M elngailis: Sõduri
mõrsja. — Laule. — Jürgens: I I  süit 
läti lauludest. Medinš: tants oop. ,,P ö i
alpoiss“

19.30 mustlasmuusika. Veimad Martinovs- 
kid (harfiduo)

20.05—22.00 kontsert R iia  plaažilt. Orkes
ter, A. Arnitis (viiul) ja  A. Ozolinš (tšel- 
lo). Bach-Goedicke: Passacaglia. Mo
zart: Sümfoonia nr. 28, A-duur. Beetho
ven: ,,Leonore“ , avamäng nr. 3. —  Va
heaeg (21.00—21.15). — M edin i: Aaria I  
süidist. Saint-Saëns: ,,Poeet ja  muusa“ 
(viiul, tšello ja  orkester). Sibelius: ,,Saa
ga“ , sümfooniline pilt. R . Strauss: valss 
oop. ,,Roosikavaler“

22.10 ajaviitemuusika*
22.45 ingliskeelne informatsioon

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 ¡m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m  Katowice 395,8 m
13.25—14.00 politseiorkester. Keler-Bela: 

Ungari avamäng. Rubinstein: Romanss. 
Grieg: Tants ja  laul. J . Strauss: Kevad- 
helid. Sousa: Ameerika marss.

17.20—17.45 Beethoven; Kvartett klaveriga, 
Es-duur.

18.00—18.50 ajaviitemuusika. Orkester ja  
dopelt-vokaalkvartett

19.15—19.50 valsse helifilmidest*
20.15—20.50 viiul. Z. R  o e s n e r. Tartin i:

Sonaat A-duur. Leclair-Kreisler: Támbu- 
riin . W agner-W ilhelm j: A lbumileht.
Tšaikovski: Skertso.

21.00—21.45 ajaviite-eeskava
22.05— 2̂21.45 meloodiaid ja  laulukesi
23.00—23.50 orkester. Gomez: ,,Salvator

Rosa“ , avamäng. P izetti: ,,Era Gherar- 
do“ , fantaasia. Pick-Mangiagalli: 3 in- 
termetsot. A lfano: Zilah. Respighi:
,,Belfagor“ , fantaasia.

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m SundsváU 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 lõõtspillimuusika
14.00—14.30 prantsuse muusika. Lau l ja  

klaver
15.00—16.00 ajaviitemuusika. Orkester
19.00—20.00 heliplaate
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255,1/1176/10
1250/240/60

20.45—ZHiSi Stokholmi sümioontaoTkestri 
kontsert

22.15— 2̂2.45 kabaree-eeskava
213.00—24.00 Gershwini helindeid*

Kopenhaagen 
Kalundborg
13.00 orkester
15.50— 17.50 orkester
18.50—19.15 moodsaid laule
21.00—21.20 flööt ja  klaver
23.20 orkester. Händel: Balletisüit. Mo

zart: Divertimento nr. 15 keelpilliorkest
rile ja  kahele sarvele, B-duur. Dupuy: 
Avamäng

0.10— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.30—19.30 heliplaate
20.30—21.10 Griegi helindeid. .Orkester
21.35—32.15 kuulsaid valsse. Orkester
23.15— 2̂3.50 ajaviitemuusika

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 na Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 tantsumuusika
12.15—12.45 kinoorel
13.30—14.10 ajaviitemuusika
14.30 N. W ethmari trio
15.00 puhkpilliorkester
15.30 heliplaate
16.00 J . W ilsoni kvintett,
16.30 heliplaate
17.15—17.40 ungari mustlasorkester
18.20—19.00 C. B rilli orkester. Kavas:

Schubert, Offenbach, Rossini, Strauss jt.
19.25—20.00 kinoorel. R. Foort
21.15—22.00 BBC orkester. Goldmark:

,,Maapulm ", sümfoonia
22.40 revüü-eeskava
23.15 Bridgewateri kvintett. Kavas: Cou

perin, Granados, Henley, Bizet, Bartók, 
R a ff jt.

24.00 M. W inn ick ja  ta orkester 
0.30— 1.00 antsumuusika*

London-Regional 342,1/877/70
20.30 BBC puhkpilliorkester
21.00—21.40 M. B. W in ter ja  ta tantsuork.
22.00 varietee-eeskava
22.30—23.00 orel
23.25— 0.30 M. W innick ja  ta orkester 
0.40— 1.00 heliplaate

šoti-Regional 391,1/767/70
20.30—21.40 vt. London-Reg.
22.00 ajaviite-eeskava
22.30—22.45 kelti laule
23,25— 1.00 vt. London-Reg.

Badio Paris 1648/182/80
20.00 laul. ★ 21.15 klaver
20.30—20.45 opereti duette
21.15 kontserdi ülekanne Ostende kuur

saalist

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.80—23.30 sümfoonialcontsert. Bousquet: 

,,Zorriga“ , fantaasia. Schmitt: õhtud.
Chabrier: Habanera. Rimski-Korsakov: 
Sadko. Haydn: Sümfoonia D-duur

23.45— 2̂4.00 Ketelbey helindeid*

lille  247,3/1213/60
21.00 jazz-fantasistid Dehette ja  Duchõne
21.30—23.30 dramaatiline saade

Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 ja  22.00—23.00 orkester
23.10—24.00 katkendeid Joh. Straussi op. 

,,Valsi unistus“*

Hüversum H 301,5/995/60
20.55— 2̂2.40 koorilaul ja  orkestrimuusika
23.50— 0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
19.05—19.45 laul ja  klaver
20.35—21.10 katkendeid Weisi op. ,,Revi

dent“*
21.55— 2̂2.55 orkestrikontsert. Solist: Fr. 

Daniel (viiul). Daniel: Avamäng trompe
titele. F ib ich: Kontsert-polonees viiulile 
ja  orkestrile. Berlioz: Jahimuusika. Ji- 
rak: ,,ööm uusika“ , noktürn viiulile ja  
orkestrile, op. 17. Schubert; I I I  sümfoo
nia

23.20— 2̂4.00 heliplaadi-revüü

Bratislava 299/1004/13,5
20.35—22.55 muusika ülekanded Prahast
23.35— 0.30 heliplaate

Vün 506,8/592/100
Liinz ja Graz 338,6/886/15
20.10—21.10 ,,V iin i hääled“ , ajaviite-ees

kava
31.55— 22.50 kuuldemäng
23.20— 0.30 ajaviitemuusika. Orkester

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
20.10—21.20 orkester
21.50—23.00 operetikatkendeid*
23.20—23.50 laul. O. T o r o k o f f - T i e -  

d e b e r  g
0.10— 1.00 m u s t l a s m u u s i k a

Bukarest 364,5/823/12
20.25 ajaviitemuusika. Orkester
20.35 rumeenia laule. Al. Grozutza
21.20—22.30 sümfooniakontsert*
22.45—23.45 muusikat restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m  Bari I  283,3 m
22.00—2i4.00 Cavarra operett „L a  signorina 

cosi cosi“
0.30^ 0.50 tantsumuusika

Müaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00 Puccini ooper „Madame Butterfly“ .

Stuudioülekanne. Vt. Rooma kava 1. aug.

Beromünster 540/556/100
21.15—22.00 põhjamaade muusika. Orkes

ter.
22.30—'23.25 Künneke operett „Onupoeg

Dingsdast“

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkester ja  k la

ver.
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.45 kuulsaid koore*
17.00 kirev pärastlõuna muusikaga
18.00 pärastlõunamuusika. Orkester.
18.50—19.20 koorilaul. Kavas: Weber,

Marschner, L iszt ja  Wolf.
20.00— 2̂0.45 ajaviitemuusika. Fr. Hipp- 

manni kapell ja  Marine Ursica (laul)
31.10 muusikat Leipzigist
22.00—23.00 puhkpilliorkester. U lfig : Noo

red sõbrad. Richartz: Baieri lood. Katt- 
n ig : laul op. ,,Keiserinna K atariina“ , 
M urzilli: Karkudel kõndija. — Rust: Ma
surka; Menuett. Kockert: Hommik
Sanssoucis. Lehar: Oli kord üks tü tar
laps. Reddemann: Rõõmus maarahvas.
Schier: Nymphenburgi loss

23.30—133.45 W eismann: Yariatsioonid ka
hele klaverile, op. 64.

24.00— 1.00 muusikat Königsbergist

Berliin 356,7/841/100
20.20—21.00 orkestrimuusika*
21.10 puhkpilliorkester
22.00— 2̂3.00 muusikalisi kuuldepilte
23.35—1.00 muusikat Hamburgist

Königsberg ' 291,0/1031/100
20.00— 2̂2.00 õhtukontsert. Puhkpilliorkes

ter. Kavas: Stieberitz, Boettge, Weber, 
Kursch, Hartmann, Liszt, Schmidt, 
Komzak, Prager jt.

22.10—23.00 m uinasjutumäng
24.00— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika. 

^)rk0st6i*

Breslau 315,8/950/100
20.00 ooperimeloodiaid. Orkester
21.15 rahvuslik eeskava
22.15— 2̂3.00 ooperimeloodiaid. Orkester
23.30— 0.30 muusikat Hamburgist

Hamburg 331,9/904/100
20.00—22.00 muusikat Leipzigist
32.10—23.00 sõjaväeorkester. Larcher:

,,Semper vivum “ , marss. Weber: Eu-
ryanthe“ , avamäng. Adam: fantaásia
oop. ,,Lonjumeau posteljon“ . Ziehrer: 
,,ööhu lkur“ , valss. Knoch: 2 marssi.

23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika

Köhl 455,9/658/100
19.50— 2̂0.45 õhtukontsert. Orkester
211.10 ajaviite-eeskava muusikaga
22.00—23.00 sümfooniakontsert. Beethoven: 

,,Leonore“ , avamäng nr. 3. Reger: Laul 
(Lore Fischer, alt). Beethoven; IV  süm
foonia

23.50— 1.00 muusikat Hamburgist

Stuttgart 522,6/574/100
20.00—23.00 muusikat Leipzigist
23.15—23.00 katkendeid W agneri ooperist 

„Jum alate hämarus“

23.40 muusikat Hamburgist
1.00— 2.00 muusikat Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
20.00— 2̂2.00 ,,Leipzigi kaleidoskoop“ , kirev 

muusikaline eeskava. Grete Kubatzni, 
Lea P iltti jt. solistid, koor ja  orkester

32.15— 2̂3.30 ,,Fantastiline reis ümber maa
ilm a“ , ajaviite-eeskava muusikaga

23.50— 1.0(]l muusikat Hamburgist

Frankfurt 251/1195/25
20.00—23.00 muusikat Leipzigist
22.15—23.00 kuuldemäng
23.30 muusikat Hamburgist
1.00— 2.00 öömuusika*. Händel; Kontsert 
harfile ja  orkestrile. Schubert; 3 laulu 
(bass). Schumann; I I I  sümfoonia.

Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30 avamänge ja  tantse Thomas’, Gou- 
nod’, ja  Massenet’ oopereist*

8.00 Dunajevski helindeid*
8.30— 9.00 Tšaikovski ja  Glasuiiovi helin
deid

10.00 kirjanduslik-muusikaline saade kodu- 
■ seile perenaistele
11.20 rahvalaule*
19.30 Bimski-Korsakovi ooper „Tsaari 

m õrsja“ *

Leningrad 1107/271/100
10.00 ajaviite- ja  tantsumuusika
11.15—12.15 jazzmuusika
19.30 vene ja  ukraina rahvalaule
20.30— 2̂1.00 Mendelssohni helindeid (288,6 

meetril)
21.00 k irjanduslik  saade
21.30 ooperikatkendeid. Kavas: Donizetti, 

Mozart ja  Weber.

Daventry
16.86 m  19,76 m 25,53 m  31,55 m

7.00—7.25 kinoorel. ★ 7.40—8.25 ,,Suvi B ri
ti saartel“* ★ 8.45—9.15 ajaviitemuusika

13,93 m  13,97 m 16,86 m
13.30—14.10 ajaviitemuusika. ★ 14.30 vo
kaalansambel. 14.50—15.30 ,,Lääne-In- 
d ia“ , muusikaline ajaviite-eeskava. ★ 16.30 
—17.30 Torquay linnaorkester ja  bariton. 
Kavas: H . Wood, Boccherini, Händel, V. 
W illiam s, Loughborough jt. ★ 18.40—19.00 
C. B rilli orkester. Joh. Strauss; ,,1001 
ööd“ , intermetso. Schubert-Janos: Länd-
ler. Millöcker-Janos: ,.Kerjusüliõpilane“ ,
avamäng

16.86 m  19,66 m 25,53 m 31,55 m
19.25—20.00 kinoorel. ★ 20.20 klaver. ★
20.30—21.00 puhkpilliorkester. Kavas: W in 
ter, Romberg, iSutton ja  Baynes. ★ 21.15 
BBC orkester. Goldmark: ,,M aapulm“ ,
sümfoonia. ★ 22.00 varietee-eeskava. ★
22.30—22.45 orel

16.86 m  19,76 m  19,83 m  31,55 m
24.00—0.45 Päästearmee orkester ja  bari
ton. Kavas: Coles, Catelinet, Adam, Au- 
doire jt.

19,60 m 19,76 m  19,82 m 25,53 m
1.30— 2̂.00 kabaree-eeskava. ★ 2.45—3.10 
tantsumuusika

16.86 m  19,66 m 25,53 m 31,55 m
4.15 kammermuusika. ★ 4.55—5.40 ,,Suvi 
B riti saartel“*

Radio-Ooloniale — Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni.

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded ★ 15.20 he
liplaate ^  15.30—16.55 teatrisaade.

25.24 m
19.00 muusika ülekanne ★ 19.30—19.50 heli
plaate -k 21.30— 2̂3.30 ülekanne.

25,60 m
0.15—1.15 kammermuusika*. Kavas; Tšai
kovski, M ilhaud, Schmitt, Delannoy, Fer- 
roud ★ 2.00—2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 
heliplaate.

Zeesen
19,83 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15— 8.50 ajaviitemuusika. ★
9.30 ajaviitekontsert. ★ 10.15 klaver. Poldi 
Mildner. ★ 10.45—11.30 katkendeid Breslau 
laulupeo kontsertidest*. ★ 11.45 raadionäi- 
tusest. ★ 12.00—12.15 W olfi laule

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15-—14.50 ajaviitekontsert.
★ 15.15—16.00 „R inghää ling  loob s ildu“ , 
rahvuslik eeskava. ★ 6.30 lühilaine ama
tööridele. ★ 16.45 orkestrikontsert. ★ 17.45 
—18.00 raadionäitusest
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19,85 m  25,49 m 49,83 m
18.45— 19.15 Schubert: Klaverisonaat A-
duur. 19.30 raadionäitusest. ★ 19.45—
20.15 „õuekontsert“ , Binderi kuuldemäng.
★ 20.30—21.00 meeskoorilaule. ★ 21.30 aja- 
viitekontsert. ★ 22.45— 2̂3.00 kammermuu-

19,63 m 19,74 m  25,49 m  31,3« m  31,45 m
24.00 puhkpillimuusika. ★ 0.15—0.45 W olfi 
laule. 1.00—2.15 Millöckeri operetimuusika.
★ 2.30—3.15 lõbus rahvamuusika. ★ 3.30 
tšembalo. ★ 3.45—4.00 raadionäitusest. ★
4.15 klaver. Poldi Mildner. ★ 4.45—5.30 
ajaviitekontsert

Rooma
25,40 m

13.45 ülekanded. 15.20—15.00 teateid. — 
Ajaviitemuusika. ★ 16.00—17.15 teateid. — 
Klaver. — Sopran. — Tenor. ★ 18.20—19.20 
teateid. — Orkester. Kavas: Mariotti, Ber- 
lin, Bixio, Oliviero. — Sopran. ★ 19.30—
19.50 araabia-saade ★ 22.00— 2̂4.00 opereti 
ülekanne Roomast (420,8 m)

31,13 m
I.20—2.45 teateid. — Boito ooper „Mefisto- 
feles“ (üks akt). — H ispaania laule.

Podebnady 25,34 m
21.40—22.00 tantsumuusika. ★ 22.05— 2̂2.20 
orel ja  vioola. ★ 22.25—23.00 katkendeid 
Weisi operetist „Revident“ . ★ 23.05—23.25 
ajaviite-eeskava

Ruysselede 29,04 m
21.00 klaver. K avas: Rachmaninov ja  Liszt.
★ 21.30— 2̂2.00 heliplaate

Phohi — Eindhoven
19,71 m

II.30—13.00 Philipsi katsesaated Austraa
liale sega-eeskavaga

16,8» m
16.15—16.25 muusika

31,28 m
20.30— 2̂2.00 Philipsi katsesaated Aafrikale 
sega-eeskavaga

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15 kabuki-muusikat ja  rahvalaule. ★
22.45—23.00 päevauudiseid saksa keeles

KESKNÄDAL
4. august

17.00 D-sender: A javiitemnusika
19.00 T a l l i n n :  Orkestrikontsert
20.05 B iia : Kontsert K iia  plaažilt
20.55 Lah ti: A javiitemnnsika
21.00 Stokholm: Ajaviitemnnsika
21.05 V iin: Orkestrikontsert Salzbnrgist
21.10 Königsberg: A javiitemnnsika
22.00 Varssavi: Chopini klaverimnnsika
22.00 M ilaano: Joh. Stranssi op. „V iin i

veri“
22.25 Ham burg: Dvorak: Tšellokontsert
22.40 Droitw ich: Orkestrikontsert. Solist: 

K. liong (klaver)
23.20 Kopenhaagen: Schierbeck: Sümfoonia
24.00 Budapest: Tšaikovski V sümfoonia

TaUinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid

7.35 hommikkontsert*. Caryll-Monck- 
ton: pop. „Vallatud helid“ — Her
man Fincki orkester. Romberg: 
Kallim, tule tagasi mu juure. Grun- 
den: Magus Honolulu —  Len Pillis 
(havaii-kitarr). Doelle: pop. filmist 
„Ja sina, mu kallis, sõidad kaasa“ 
— Horst Schimmelpfennig (kino- 
orel). de Curtis: Hüvasti, ilus
unelm. Degli Abbati: romanss „Ke
vad“ — Eedo Karrisoo (tenor). Ri- 
chartz: valss ,,Kastanjeti helid“.
Muhr: valss „Nii oli Viinis . . . “ — 
Viini Boheemorkester. Bach: Ario
so — Erica Morini (viiul). Mozart: 
avamäng oop. „Võluflööt“ — Ber
liini Riigiooperi orkester.

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust

8.30 Tallinna turu ülevaade
18.50 heliplaate ja reklaami
19.00 RB  orkestri' kontsert. Juhatab 

Fr. N i k o l a i .  Rossini: avam. oop. 
,,Sevilla habemeajaja“. Moszkovs- 
ki: Armastusevalss. Elgar: öö- ja 
hommikulaul. Tšaikovski: polonees 
oop. „Eugen Onegin“. Waldez: 
Mustlasserenaad. Mignon: süit „Pi
du Florentsist“. Joh. Strauss: Per
petuum mobile

20.00 reportaaži maailma-laskeesi- 
esivõistlusist —  kindral O. Stern- 
beck (ülekanne Helsingist)

30.15 Alfredo orkestrit võib ikka kuu
lata*. Meyer-Helmund : Vene must- 
lasorkestriga. Mustlasromanss : 
Kaks kitarri. Strauss: valss „Roo
sid lõunast“. Ferraris: Mustlassil- 
mad. Ferraris: a) Mälestus Ukrai
nast. b) Mustad silmad. Vilmos: 
Ungari meloodiaid. Lincke: Pulma- 
valss. Ferraris: Vene mustlassketš.

20.45 põllumajanduslikke teateid
21.00 päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
31.35 muusikaline vaheaeg*. V. Com-

pe: Laupäeva õhtul lauluga —  tert
sett. Kingsepa kosjalugu. Kus käi
sid, väike Annike. Türgimaa —■ A. 
Arder (bariton)

21.50 põllumajanduslik loeng. Juhan 
Võrk: Linaleotamisest

33.30 norra ja ungari tantse*. Grieg: 
Norra tantsud nr. 1, 2, 3 ja 4 — 
Londoni sümfooniaorkester. Juha
tab dr. L. Blech. Brahms: a) Un
gari tantsud nr. 5 ja 6 —  Berliini 
Riigiooperi orkester. Juhatab dr. L. 
Blech, b) Ungari tants nr. 7 — 
Bronislav Huberman (viiul), c) Un
gari tantsud nr. 19, 20 ja 21 — 
BBC sümfooniaorkester. Juhatab 
Adrian Boult

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles 
18.00^18.50 lastetund
19.15 reportaaž staadionilt
19.40 koorilaul
20.00 veste
20.25 r e v ü ü
30.55—21.45 ajaviitemuusika
22.10 teateid laske-maailmavõistlustelt
22.40—24.00 tantsum uusika^

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
17.00—17.15 Beethoven: Variatsioonid Mo- 

zarti ,,Võluflöödi“ teemal* (A. Cortot ja  
P. Casais)

17.40—18.50 mandoliinimuusikat ja  ro
mansse

19.15—19.45 kadettide koor laulab
20.05—22.00 rahvalik kontsert R iia  flaažiit. 

Orkester ja  Maryla K a r - w o w s k a  
(laul). Massenet: „Phèdre“ , avamäng. 
Darzinš: Melankoolne valss. — Laule ja 
aariaid. — Mussorgski: fantaasia oop. 
„Boris Godunov“ . — Vaheaeg (21.00— 
2Ï1.15). — Mussorgski: „öö  lagedal mäel“ , 
sümfooniline pilt. — Laule ja  aariaid. — 
W agner: Albumileht. Liszt: Ungari rap
soodia nr. 2.

22.15—23.15 välissaatjate ülekanne

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
21.45—22.00 heliplaate

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.25—14.00 salongorkester
17.15—17.45 solis.tiâ» F. Herman (viiul) ja

F. Bedlewicz (tenor). Ö-luck-Kreisler: 
Meloodia. Corelli-Tartini-Kreisler: Va
riatsioonid. — Weber: aaria oop. „N õid
k ü tt“. — Chopin-Huberman: Valss e-
moll. Paganini-Kreisler; Campanelia. ■— 
Delibes: aaria oop. „Lakm é“.

18.00—18.50 ajaviitemuusika. Salongork.
19.15—19.50 Heykensi ja  K ing i helindeid*
20.00— 2̂0.50 kuulsaid orkestrijuhte*
21.00— 2̂1.45 vokaalkvartet
22.00—22.45 Chopini klaverimuusika. F. L u 

kasiewicz. Barkarool Fis-duur, op. 60. 
Masurka fis-moll, op. 59 nr. 3. Impromp
tu Fis-duur, op. 36. Ballaad g-moll, op. 
23. H ällilau l Des-duur, op. 57. Masurka 
H-duur, op. 56 nr. 1. Skertso h-moll, 
op. 31.

23.00—23.50 tantsumuusika

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 ja  14.00—14.25 ajaviitemuusika. 

Orkester
15.15—10.00 laul, viiul, harf. Teilman: Pre

lüüd  (harf). — Laule. — Svendsen: Ro 
manss. K uula : Suviõhtu; Põhjamaa tants 
(viiul). — Huselius: Legend (harf). — 
Laule. — Aulin : H ällilau l; Humoresk 
(viiul)

18.05— 18.30 provintsi-eeskava
18.55—19.55 heliplaate
21.00—22.00 ajaviitemuusika. Orkester
23.00—24.00 tantsumuusika

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1250/240/60
13.00 orkester
15.50—17.50 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.30 laul. Th. Rasmussen
22.00—22.35 W agneri helindeid. Orkester 

„Lohengrin“ , avamäng. Siegfriedi Reini- 
sõit. „Lendav hollandlane“ , avamäng

23.20 Schierbeck :Sümfoonia, op. 15 
0.10-— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.15—19.25 heliplaate
20.40—21.00 harf
21.55—22.40 orkestrikontsert. Solistid: A li

ce Frey ja  'yValter Frey
23.25—24.0C ajaviite-eeskava

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 kinoorel. 12.15 heliplaate
13.00 BBC Midland-orkester ja  klaver
14.00 puhkpilliorkester
14.45 heliplaate
15.15 J. Macarthuri kvintett
15.45 heliplaate
16.30 klaver
17.00 jumalateenistus
17.50 heliplaate
18.00— 1̂9.00 H. Leader ja  ta band
19.20 Jack W hite ’i ansambel
20.00—20.40 sopran ja  klaver
21.00—22.00 ajaviite-eeskava
22.40—2340 BBC orkestrikontsert. Solist: 

K. L o n g  (klaver). Rameau: „Navarra 
printsess“ , süit. Mozart: Klaverikont
sert nr. 19, F-duur (K. 459). Balakirev: 
Avamäng vene teemadel

24.00 Jack Jackson ja  ta band 
0.30—■ 1.00 ajaviitemuusika*

London-Regional 342,1/877/70
20.30—21.00 muusikat Argentiinast
21.20 tšello ja  klaveriduo
22.00—23.00 kuuldemäng
23.25— 0.30 J. Jackson ja  ta band 
0.40— 1.00 heliplaate

šoti-Regional 391,1/767/70
20.30—-21.00 vt. London-Reg.
21.20—21.45 orel
22.00— 1.00 vt. London-Reg .

Radio Paris 1648/182/80
20.00 klavessiin ★ 20.30 laul ★ 20.45—21.00
klaver
21.30 lühioperette
23.30—23.45 Debussy noktürne*

Parüs P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30 raadiofantaasia
22.00 koorilaul
22.30—23.30 kammermuusika. Bach: Ko

raal (klaver). — 2 laulu. — Aubert: 2 
pala masurka vormis (klaver). — 3 laulu.
— Brahms: Kvartett c-moll
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247,3/1213/60

321,9/932/15

Lüle
21.00 laul
21.30—23.30 ülekanne

Brüssel
21.00—21.15 ja  21.35 heliplaate
22.00—23.30 kontsert. Orkester ja  viiul.

iGlasunov; „Stenka R äs in“ , sümfooniline 
poeem. Mendelssohn: Kontsert viiulile
ja  orkestrile. Mahler: Adagietto V süm
fooniast. — Viiulisoolosid. — Candael: 
„Kuningas Saalomoni troonikorteež“ , 
katkend koreograafilisest fantaasiast 
„Laulude lau l“

23.40—24.00 heliplaate

Hilversum II 301,5/995/60
21.00 vokaalansambel ja  puhkpilliorkester
22.45 orel
23.40— 0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.20 heliplaadi-revüü
21.20—21.35 koorilaul
21.50 muusikat Bratislavast
22.25—22.55 Smetana: Tšehhi tantse (kla

ver)
23.20—24.00 heliplaate

Bratislava 299/1004/13,5
20.20—21.20 heliplaadi-revüü
21.50 orkester. Dvofak: P idu lik  polonees.

Novak: „Slovaki sü it“ , katkendeid. Moy- 
zes: ,.Laulud mägedest“ , montaaz

22.25— 2̂2.55 muusikat Prahast
23.35—24.00 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
21.05—22.05 Salzburgi p id iunängnd 1937. — 

Orkestrikontsert. R . Straussi helindeid. 
,,Don Ju a n “ , sümfooniline poeem, op. 20. 
,,Nõnda ütles Zarathustra“ , helipoeem, 
op. 30. „T ill Eulenspiegeli lõbusad vem
bud“ , sümfooniline poeem, op. 28

22.45—23.55 tantsumuusika
34.00— 0.30 V iin i muusika, išrammelansam- 

bel

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m  Miskolcz 208,6 m
20.25— 2̂1.00 marsse ja  valsse*
23.10—23.50 m u s t l a s m u u s i k a
24.00— 1.00 Tšaikovski: V sümfoonia. — 

Ooperiorkester

Bukarest 364,5/823/12
20.20 laule* (Erna Sack ja  M.. W ittrisch)
21.00 balalaikamuusika
21.30 viiul. 22.10—22.301 laul
22.45—23.45 ajaviitemuusika. Orkester

Booma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m  Bari I  283,3 m
22.00—23.15 puhkpilliorkester. Spontini:

,,O lüm pia“ , avamäng. Bellin i: katken
deid oop. ,,Norma“ . Donizetti: ,,Lucrezia 
Borgia“ , fantaasia. Rossini: introdukt
sioon oop. ,,W ilhe lm  Teil“ . Verdi ,,Na- 
bucco“ , avamäng

23.25— 2̂4.00 koorilaul 
0.30— 0.50 tantsumuusika

D^aano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
2121.00—24.00 Joh . Straussi op. „V iin i veri“
0.30— 0.50 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
21.05—22.45 B . Straussi-kontsert
23.05—23.20 tantsumuusika*

Deutschlandsender 1571|191|60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkester.
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 heliplaate
17.00 „liaulev, helisev F rankfurt“ , ajaviite

muusika. Orkester, koor ja  solistid.
19.00—19.25 Draeseke: Sonaat klarnetile ja  

.klaverile
20.00—20.45 ,,Helisev kumm i ja  vaha“ , k i

rev eeskava heliplaadi 50 a. juubeli puhul
21.10 muusikat Frankfurdist
22.00—23.00 ,,Saksa kalender: A ugust"
23.30— âS.45 H aydn: Trio kahele flöödile ja  

täellole
214.00— 1.00 tantsumuusika*

Berliin 356,7/841/100
20.20—21.00 operetimeloodiaid. Orkester
21.10 väike kabaree
22.00—23.00 ajaviite-eeskava muusikaga
23.30—1.00 tantsumuusika Breslaust

Königsberg 291,0/1031/100
19.2(^—19.50 koorilaul
21.10 orkester. Schlenck: ,,Barbara“ ,

marss. Mackeben: Lõbus valss. Nitsche: 
Silvana. Steinkopf: Polka. Roveroni:
,,õhtuhäm arus“ , tango. Kockert: Ees
linna aiakeses. Jungherr; Polka. Ortleb; 
Serenaad. Nucci; Serenaad. Ortleb: Maa
liline tants. Nielsen: Pizzicato-gavott.
Puõik: ,,Panfaarihelid“ , marss.

22.00—23.00 ,.Lõbusad juhtum ised“ , lühi- 
stseene

23.40—■ 1.00 tantsumuusika

Breslau 315,8/950/100
20.00— 2̂2.00 ajaviite-eeskava. Tenor, bass, 

klaveriduo, akordioniduo, orkester
22.30— 2̂3.00 ja  23.10— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
20.00—22.00 ülekanne Frankfurdist
212.10 kinoorel
22.25—23.00 Dvofak: Tšellokontsert b-moll, 

op. 104* (solist: G. Cassado)
23.30— 1.H30 tantsumuusika Breslaust

Köln 455,9/658/100
19.45— 2̂0.45 ooperimuusika*
21.10 ülekanne Frankfurdist
23.00—23.00 ajaviite-eeskava
23.35 klaver. Neefe: Variatsioonid klaverile. 

Mozarti ,,Võluflöödi“ teemal. Sterkel: 
Klaverisonaat A-duur, op. 34.

0.05—1.00 tantsumuusika Breslaust

Stuttgart 522,6/574/100
20.00— 2̂2.00 ülekanne Frankfurdist
32.15—23.00 ,,Suve ülistus“ , Schneideri 

lüüriline süit
23.30 portugali muusika
24.00 tantsumuusika Breslaust
1.00— 2.00 öömuusika. Schilling: ,,Napo
leon“ , avamäng. Schäferf: K laverimuu
sika nr. 4. Dvoiak: Keelpillikvartett F- 
duur.

Leipzig 382,2/785/120
20.0(^23.00 rahvamuusika
22.15—23.30 muusikat vanadel instrumenti

del. Kavas: Mattheson, A lbinoni, Hass- 
ler, Beethoven, Bach, Händel, Pergolesi, 
iQuantz.

28.50— 1.00 tantsumuusika Breslaust

Frankfurt 251/1195/25
20.00—22.00 ,.Kodumaa he lid“ , rahvuslik

22.15—23.00 Freiburgi serenaadi-muusika.
Erlebach: Süit keelpill, ja  tšembalole.
Friedrich-Suur: Sümfoonia kahele flöö
dile. kahele sarvele, keelpillidele ja  tšein- 
balole. Biber: Serenaad 5 keelpillile.

23.35 tantsumuusika Breslaust
1.00—  2.00 muusikat Stuttgardist

Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30 laule
8.00— 9.00 ajaviitemuusika

10.00 ooperikatkendeid. Kavas: Rimski-
Korsakov, Dargomõžski, Mussorgski ja  
Borodin

11.20 ,,Robert Schumanni portree“ , muu- 
sikalis-kirjanduslik saade

18.30 solistide kontsert
19.30 ooperikatkendeid. Smetana: ..M üü

dud m õrsja“. N icolai: ,,W indsori lõbu
sad naised“

20.30 k irjanduslik saade
21.00 kontsert solistide kaastegevusel

Leningrad 1107/271/100
10.00 Straussi, Tosti, Sarasate jt. helindeid
11.15—12.15 vene komponistide helindeid
18.30 tänapäeva vene komponistide helin

deid
19.30 kontsert Moskvast
20.30 k irjanduslik  saade (288,6 m)
21.00 Griegi helindeid. Sümfooniaorkester 

ja  solistid

Daventry
16,86 m  19,76 m 25,53 m 31,55 m

7.15—7.40 Grieg: Sonaat viiulile ja  klave
rile. ★ 8.00—8.25 šoti muusika. Tenor ja  
torupill. ★ 8.45—9.15 kabaree-eeskava

13,93 m  13,97 m  16,86 m
13.00—13.30 W . Reynoldsi oktett. ★ 14.15 
Coventry hipodroomi orkester. ★ 15.00—
15.30 kabaree-eeskava* ★ 16.30— 1̂7.00 k la
ver. Chopin: Impromptu, op. 51. Palm- 
gren: Maiöö. Rachmaninov-Kreisler: A r
muöö. Grieg: Ballaad, op. 24. 17.15 J.
Berenska orkester. ★ 17.30—18.10 varietee- 
eeskava. ★ 18.30—19.00 tantsumuusika

16.86 m  19,66 m 25,53 m  31,55 m
19.20— 2̂0.001 BBO Põhja-orkester ja  kont- 
raalt. Kavas: Coleridge-Taylor, Büsser jt.
★ 20.20— 2̂0.45 muusikat kahel klaveril. -Ar
21.00—22.00 varietee-eeskava ★ 22.15— 2̂2.45 
ajaviitemuusika

16.86 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.20 kabaree-eeskava. ★ 23.50—0.25 tant
sumuusika. ★ 0.45—1.00 bariton

19,60 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m
1.30—2.10 varietee-eeskava. ★ 2.25—2.55 
tantse X V I I I  ja  X IX  sajandist

16.86 m 19,66 m 25,53 m  31,55 m
4.00—4.40 ,,A nita  ja  elevant“ , ajaviite-ees
kava. ★ 5.00—5.40 tšello ja  klaver

Radio-Coloniale — Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15. 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni.

19,68 m
12.00—13.45 heliplaate ★ 13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded ★ 15.20 he
liplaate ★ 15.30—16.55 orkester ja  bariton. 
Schumann: ..Genoveva“ . avamäng. Ra-
meau: H üm n päikesele (laul). Liszt: Maz- 
zeppa. — 2 laulu. — Gaubert: Sümfoonia.

25.24 m
19.00 muusika ülekanne ★ 19.30—19.50 he
liplaate ★ 21.30—23.30 ülekanne.

25,60 m
0.15—1.15. 3.00—2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 
heliplaate.

Zeesen
19,63 m 19,74 m  31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kirev kontsert. ★
9.30—10.00 saksa meeskoorilaule. ★ 10.15—
11.30 ajaviitekontsert. ★ 12.00—12.15 kam
mermuusika

16,89 m  19,74. m  31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert.
★ 15.45—16.00 tšembalo. ★ 6.30 ..õuekont- 
sert“ . L. Binderi kuuldemäng. ★ 17.00—
17.45 lõbus rahvamuusika

19,85 m  25,49 m 49,83 m 
19.0(^—19.15 tšello ja  klaver. ★ 19.30 rahva
laule. ★ 20.00—21.00 „ Im port“ , üllatusi 
ülemeremailt. ★ 21.45—23.00 suur ajaviite
kontsert 1
19,63 m  19,74 m  25,49 m 31,38 m 31,45 m
1.00—2.15 ajaviitekontsert. ★ 2.30 rahva
laule. ★ 3.00—3.15 ja  3.45—4.00 saksa mees
koorilaule. ★ 4.15 Schubert: Klaverisonaat 
A-duur. 4.45 ..õuekontsert“ L. Binderi 
kuuldemäng. ★ 5.15—5.30 kammermuusika

Booma
25.40 m

13.45 ülekanded. ★ 15.20—15.55 teateid. — 
V iiu l ja  klaver. ★ 16.00—17.15 teateid. — 
Brahms: Trio. — Sõnalist. — Sopran. — 
Tenor. — Metsosopran. 18.20—19.20 tea
teid. — Ajaviitemuusikat ja  rahvalaule. ★
19.30—20.00 araabia-saade. ★ 22.00—24.00 
ülekanded Roomast (420.8 m)

31,13 m
1.00—2.30 teateid. — Rahvamuusika. — 
Sõnalist. — Sopran

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 valsse. ★ 22.05—22.20 Dvofak: 
Moraavia; tantse. 22.25—23.00 Tšaikovski
viiulipalu. ★ 23.05—23.25 ajaviite-eeskava

Buysselede 29,04 m
21.00— 2̂2.00 heliplaate

Phohi — Eindhoven
19,71 m

15.00—17.00 Philipsi katsesaated Aasiale 
sega-eeskavaga

31,28 m
2.00—5.00 Philipsi katsesaated Ameerikale 
sega-eeskavaga

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15—22.45 rahvalaule

NELJAPÄEV
16.15
17.00
18.10
19.00
20.00

20.05

20.15

5. uugust
Droitw ich : Orkestrikontsert 
D-sender: Ajaviitemuusika 
Varssavi: Beethoveni IV  sümfoonia* 
T a l l i n n :  Orkestrikontsert 
Droitw ich: W agneri oop. „Meister
lau ljad“ , I I  akt. Ülekanne Salzburgist 
B iia : Sümfooniakontsert B iia  plaa-
žilt. So list: F , E l l e g a a r d  
T a l l i n n :  Jazzmuusikat kahel k la
veril
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Ž0.20 Berliin: Kammemmnsika
20.50 Ajaviitemnnsika
21.00 liCipzig: jt .;  SA-kontsert
21.00 Königsberg; Õhtukontsert. Yokaal- 

solistid
21.00 Badio-Paris; Wagneri oop. „Tris

tan ja  Isolde“
21.55 Praha; Sümfooniakontsert
22.00 Booma: Donizetti oop. „LiUcia di

Liammermoor“
22.00 D-sender; Ajaviitekontsert
22.15 Breslan; Orelimnnsika
22.20 T a l l i n n :  Balletimuusika*
23.30 K öln : Süimfooniakontsert, Brahms,

Berlioz

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.35 horamikkontsert*. Pop. „Ro
manss kuuvalgel“ — Alfredo Cam- 
poli orkester. White: Lula Lu ar- 
mastusunelmad. Costello: Mu lem
mik Havaiist. Joh. Strauss: Lood 
Viini metsast. Kevadhääled — Cida 
Lau (sopran). Midgley: Kauba se
renaad. Kaschubec: Mehhiko sere
naad — Barnabas v. Geczy orkes
ter. Rimski-Korsakov: Hümn päi
kesele. Hindu laul —  Reginald Kin
gi orkester. Meyerbeer: avamäng 
oop. „Hugenotid“ — Berliini filhar
moonia orkester.

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust
8.30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade

18.50 heliplaate ja reklaami
19.00 RR  orkestri kontsert. Juhatab 

Fr. N i k o l a i .  Maillard: avamäng 
oop. „Eremiidi kelluke“. Sibelius. 
Valse triste. de Micheli: Süit nr. 3. 
Stolz: pop. op. „üksainus öö“. Coa
tes: süit „Pilte maaelust“.

20.00 reportaaži maailma-laskeesi- 
võistlusist — kindral O. Sternbeck 
(ülekanne Helsingist)

20.15 jazzmuusikat kaliel klaveril.
Esitavad Fr. Weebel ja K. Paalse. 
Baer: foks „Tuli sinu silmis“. Ken
nedy: foks J,Sadama tuled“. Revel: 
foks „Kõrvuni armunud“. Taube: 
Rootsi valss. Rodgers: foks „Väi
keses hotellis“. Cesoli: tango „Rio“. 
Revel: foks . „Romaan sinuga“
Rodgers: foks „Sinu varvastel“

20.45 sisepoliitiline ringvaade
21.00 päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
31.35 muusikaline vaheaeg*. Johann

Strauss: valss „Kevadhelid“. Proch: 
Variatsioonid. Adam: Bravuur-
variatsioonid — Miliza Korjus (sop
ran).

21.50 pool tundi perenaistele —  Sal
me Masso: Augustikuus valmisTia- 
tavaid aia- ja metsasaaduste hoidi
seid

33.20 balletimuusikat*. Max Reger: 
Armastusvalss ja finaal balletisüi
dist — Berliini Riigiooperi orkester. 
Juhatab dr. Zaun. Johann Strauss- 
Desormiere: ballett-süit „Ilus Doo
nau“. 1. Introduktsioon. 2. Stseen 
ja valss. 3, Polka, valss, husaaride 
sissetulek. 4. Masurka ja komödian
tide stseen. 5. Sinise Doonau valss. 
6. Masurka ja finaal —  Londoni Äl- 
harmooniaorkester. Juhatab Antal 
Dorati

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Liahti, soome keeles
18.00 teateid laske-maailmavõistlustelt
18.30—18.50 heliplaate. Kavas: Sihvo, Si- 

milä-Pergament, Kajanus, Genetz
19.15 retsitatsioon
19.35 klaver. M. R  y 11 e r. G ram : Ro

manss. Nielsen: Humoresk; Rahvaviis. 
Lauridsen: Mängivad lapsed; Putukate 
surin; Linnu-humoresk; Külapidu. Jo 
hansen: Daami profiil. Sibelius: Nok- 
tü rn ; Gavott; Pastoraal

20.05 loeng
20.30 laul. Ilse Heissler-Harpf. Kavas: 

Donaudi, Mozart, Dell’Acqua, Arditi
20.50—21.45 ringhäälingu sekstett
22.10 spordikroonika
22.25—23.00 muusikat restoranist ,,Kappe- 

l i“ . Helsingi teatriorkester.
Helsingi, rootsi keeles

18.00—18.50 Lahti 19.15 luuletusi ★ 19.35 
Lahti ★ 20.05 loeng ★ 20.30 ja  22.10 Lahti

Lahti
23.00—24.00 heliplaate

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
17.30—18.25 ajaviitemuusika*
18.50 19.10 läti koorilaule
19.30 ajaviite-eeskava. Akordioonisoolosid

ja  lõbusaid koorilaule
20.05— 2̂2.00 sümfooniakontsert R iia  plaa- 

žilt. Juhatab : J . M  e d i n  š. Solist;
F r a n c e  E l l e g a a r d .  R . Strauss: 
,,Till Eulenspiegel“ , sümfooniline poeem. 
Palmgren: ,,Jõ g i“ , kontsert klaverile
nr. 2. — Vaheaeg (21.00—21.15). —
Korsakov: ,,Scheherazade“ , sümfooniline 
süit, op. 35.

22.15 operetimuusika*
22.30 instrumentaalmuusika*
23.45 saksakeelne informatsioon

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m 
13.03—14.00 ajaviitemuusika. Orkester.
17.15—17.55 salongmuusika. Kvartett.
18.10—18.50 Beethoveni IV  sümfoonia*
19.15—19.50 ajaviitemuusika* (Dan-koor)
21.00—21.50 orkester, sopran ja  tenor
23.00—23.50 solistid. A. Bukin ja  W . Wa- 

lentynowicz (klaver neljal käel), A. Wi- 
towska-Kaminska (laul). Zarembski: 
Klaveripalu, op. 23. — Laule. — Nos- 
kowski: Polonees; Krakovjakk; Oberek; 
Kujavjakk. — Laule.

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.55 ajaviite-eeskava
14.00—15.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.30—16.00 vana tantsumuusika
18.30—18.45 rootsi muusika*
19.15—20.15 heliplaate
20.30—20.50 saksofon
21.20—22.10 ajaviitemuusika. Orkester ja  

laul

Kopenhaagen
Kalundborg

255,1/1176/10
1250/240/60

13.00 orkester
15.50—17.50 orkester ja  laul
18.50—19.15 heliplaate
21.00— 2̂1.30 Eric Goatesi helindeid. Orkes

ter
22.30—22.50 Schubert: Grand duo kahele 

klaverile, C-duur, op. 140
23.15—24.00 orkester. Svendsen: P idulik

polonees; 2 laulu; Norra rapsoodia nr. 3. 
Grieg: ,,Peer Gynt“ , süit: a) Hommik- 
meeleolu, b) Anitra tants; 2 laulu; Süm 
fooniline tants nr. 1.

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
19.25—20.00 laulukesi
31.00—21.40 klaver ja  vioola
22.10—32.30 viiul
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m  Scott.-Nat. 285,7 m
12.05 heliplaate
12.45 BBC Walesi-orkester ja  bariton
13.30 BBC lauljad
14.00— 1̂4.40 kammermuusika

16.00 heliplaate
16.15 Boumemonthi linnaorkestri kontsert.

Solist: A. Sandler (viiul). Borodin:
,,Vürst Igo r“ , avamäng. Schubert: V I I I  
sümfoonia. F ranck: V iiulikontsert
g-moll. Tšaikovski: ,,Romeo ja  J u lia “ ,
avamäng-fantaasia

18.00—19.00 A. Saxon ja  ta band
19.40— 1̂9.55 Chopini masurkasid. C. Dixon
20.00 Wagneri ooper „Meisterlauljad“ , I I  

akt. Ju h a tab : A. T o s c a n i n i ,  ü le 
kanne Salzburgist

21.00— 2̂2.00 melodraama
22.30—23.30 R. Creani orkester. Kavas: 

Bizet, W inter, Collins, E. Coates, W il
liams, Broones jt.

24.00 Joe Loss ja  ta  band 
0.30— 1.00 tantsumuusika*

London-Regional 342,1/877/70
20.30 Kreini mustlasorkester
21.00 BBC Põhja-orkester. Rapsoodiaid
21.45— 2̂3.00 komööida
23.25— 0.30 Joe Loss ja  ta  band 
0.40— 1.00 heliplaate

Šoti-Regional 391,1/767/70
20.30 šoti laule (kontraalt ja  bariton)
21.00—1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.03 laul ★ 20.15 viiul ★ 20.30—20.45 laul
21.00—1.00 W agneri ooper „Tristan ja  Iso l

de“ . tJlekanne Vichy kasiinost

Parüs P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30— 2̂3.30 kuuldemäng (draama)
23.45—24.00 heliplaate

LiUe 247,3/1213/60
21.00—21.15 laulukesi
21.30—23.30 ajaviitemuusika

Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 kontserdi ülekanne Londonist
22.00 heliplaate
22.30—23.40 ülekande järg

HUversum H 301,5/995/60
21.00 orkester ja  tšello
23.10— 0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
21.00— 2̂1.35 muusikat Bratislava«!
21.55—23.00 sümfooniakontsert Karlpvy- 

Varyst (Karlsbadist). Solist: Fr. Berka 
(tšello). Moyzes: Concertino suurele or
kestrile, op. 18. F inke: ,,Tagasitulek“ , 
intermetso oop. ,, Palverännak Santi- 
agosse“ . R idky : I I  sümfoonia.

23.30—24.00 heliplaate

Bratislava 299/1004/13,5
20.10— 2̂0.35 tantsumuusika
21.10— 2̂1.40 sõjaväeorkester. Makarius: P i

dulik marss. Fuõik: ,,Marinarella“ , ava
mäng. Offenbach-Langer: ,,Hoffmanni
lood“ , süit. Chlup: Slovaki tants. Led- 
vina: Marss

21.55— 2̂3.00 sümfooniakontsert. Vt. Praha
23.35—24.00 heliplaate

Vün 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.25 sõjaväeorkester
21.25 ,,Väike muusikaline m enüü“
22.25—23.10 õhtukontsert. Orkester ja  sop

ran. Kavas: Smetana, Dvorak, Humper
dinck, Charpentier jt.

23.20— 0.30 ajaviitemuusika. Orkester

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
20.10—21.20 Budapesti kontsertorkester.

Weber: ,,N õidkü tt“ , avamäng. Zador:
Variatsioonid ungari rahvalaulust. Mo
zart: Väike öömuusika. Kodaly: Tantse 
Galantast

21.50—22.35 tantsumuusika
22.55 mustlasmuusika
23.30 laul. E inar N  o r b y
24.00— 1.00 orkester

Bukarest 364,5/823/12
20.00—20.30 heliplaate
20.50 lööklaule
21.15—22.30 õhtukontsert. Orkester
22.45—23.45 muusikat restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m  Bari I  283,3 m
22.00 Donizetti ooper,,Lucia di Lammer- 

moor“
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Milaanô 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00 komöödia. — Pärast kuni 24.00 a ja 
viitemuusika.
0.30— 0.45 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
22.15— 2̂2.10 ajaviite-eeskava
22.15— 2̂2.40 suur Eysleri-popurri*
22.40—23.25 ajaviitemuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkester.
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.45 marsse ja  tantse Baierist
17.00 kirev ajaviitemuusika
19.00 Grieg; Sonaat tšellole ja  klaverile
19.25—19.45 Enrico C a r u s o  laulab*
20.00—20.45 „Igaühele m idag i“ , Fr. Hipp- 

manni kapell ja  solistid
21.10 SA-kontsert. Puhkpilliorkestrid ja

koor.
32.00— 2̂3.00 orkester. Weber: ..Buryan-

the“ , avamäng. Mozart: ,.Võluflööt“ ,
avamäng. Verdi; balletimuusika ooperist 
,,'Otello“ . Smetana: ,.M üüdud m õrsja“ , 
avamäng. Bizet: introduktsioon IV  aktile 
oop. ,,Carmen“ . Boieldieu: ,.Bagdadi ha
bemeajaja“ avam. Verdi: introduktsioon
I I I  aktile oop. ,,Traviata“ . Berlioz:

Rooma karneval“ , avamäng.
23.30—23.45 klaver. Debussy: Arpedžo-

etüüde. L is z t : Paganini-etüüde.
24.00— 1.00 tantsumuusika*

Berliin 356,7/841/100
20.20—21.00 kammermuusika; Sixt; Trio 

klaverile, viiulile ja  tšellole, D-duur. Mo
zart: Trio klaverile, viiulile ja  tšellole, 
B-duur

21.10— 2̂3.00 tantsuõhtu
23.30—1.00 m uusikat Stuttgardist

Königsberg 291,0/1031/100
19.1(>—19.50 tšello ja  klaver
21.00—23.00 „H ääle  võlu“ , õhtukontsert.

H ildegard Ranczak (sopran), Ju lius  
Patzak (tenor). G. Hann (bariton) ja  
orkester. W agner: Truudusmarss; Elisa- 
beti aaria oop. ,,Tannhäuser“ . Mozart; 
Octaviani aaria oop. ,,Don Ju a n “ ; Me
nuett; ,Susanne aaria oop. ,,Don Ju a n “ ; 
Menuett: Susanne aaria oop. ,,Figaro
pu lm “ . Weber: ,,Buryanthe“ , avamäng, 
W agner: monoloog oop. ,,Meisterlaul
ja d “ . Brandts-Buys: ,.Ulysses“ , ava
mäng. Heuberger: ,,OoperitaaH“ , ava
mäng. Sullivan: laul op, ,,M ikaado“ .
Lachner: Ballisüit, op. 170. Joh. Strauss: 
Saffi laul j a  Czupani kuplee op. ,,Must
lasparun“ . Zeller: Adam i laul op. ,,L in 
nukauple ja“ . Heuberger: duett op. ,,Oo- 
periball“ . Joh  Strauss: Keisrivalss.

23.35— 1,00 ajaviite- ja  tantsumuusika. 
^)rGkst0r

Breslau 315,8/950/100
20.00—22.00 kaks kirevat tundi. Orkester ja  

koor
22.15—;-i23.00 orel. Buxtehude: Te deum lau- 

damus. Bach: Prelüüd ja  fuuga e-moll. 
Karg-Elert: Canzona. Reuter: Fantaasia 
ja  fuuga

23.30— 0.30 muusikat Stuttgardist

Hamburg 331,9/904/100
20.00—20.45 tantsumuusika
21.00—23.00 kontsert. Vt. Königsberg.
23.30— 1.00 muusikat Stut% ardist

KöM 455,9/658/100
19.50—20.45 puhkpillim uusika
21.10—23.00 orkester. Vt. Königsberg.
213.30— 1.00 öökontsert. Brahms: I I I  süm

foonia. Berlioz: Fantastiline sümfoonia.

Stuttgart 522,6/574/100
20.00 ajaviitemuusika
21.00—22.00 kirev tund
22.15— 2̂3.00 tantsumuusika*
33.30 ajaviitekontsert. Orkester.
1.00— 2.00 muusikat Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
20.00 lõbus õhtu
21.00 SA-kontsert. Puhkpilliorkestrid ja

koor. Kavas: Lortzing, Kretschmer,
Wagner, MüUer, Supp6, Ziehrer, Seidel, 
Rode, Lippe jt.

23.00—23.30 vanu rahvalaule. Lore Fischer
33.50— 1.00 muusikat Stuttgardist

Frankfurt 251/1195/25
20.00—20.50 rahvamuusika
21.00—32.00 kontsert. Vt. Königsberg.
22.15—23.00 lõbusaid kuuldepilte

23.30 muusikat Stuttgardist
1.00— 2.00 tänapäeva itaalia orkestrimuu
sika*

Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30 Meyerbeeri, Moniuszko ja  Verdi 
helindeid

8.00— 9.00 Saint-Saensi ja  Brahmsi helin
deid

10.00 kirjanduslik-muusikaline saade kodu- 
seile perenaistele

11.20 koorilaule ja  rahvatantse*
18.00 laul ja  tšello
18.30 romansse Puškini sõnadel
19.00 laule ja  tantse (asjaarmastajate kont

sert)
20.00 soovikontsert

Leningrad 1107/271/100
10.00 operetikatkendeid
11.15—12.15 rahvuspilliorkester ja  solistid
17.30 kirjanduslik  saade
18.30—19.00 kontsert
19.30 sümfooniaorkester ja  solistid
23.15 tantsumuusika (288,6 m)

Daventry
16.86 m  19,76 m 25,53 m  31,55 m

7.00—7.30 A. Dulay kvintett. ★ 7.45—8,25 
ajaviite-eeskava. ★ 8.45— 9̂.15 tatnsumuu-

13,93 m  13,97 m 16,86 m
12.45—13.05 sopran. Tfcr 14.10—14.40 Chopin: 
Klaverisonaat b-moll, op. 85. ★ 15.20—16.00 
ajaviitemuusika* 16.20—17.00 sõjaväeor
kester. if; 17.15 Leonardi ja  ta orkester.
17.40—18.10 ajaviitemuusika

16.86 m 19,66 m 25,53 m  31,55 m
19.25—19,55 ajaviitemuusika. ★ 20.25— 2̂0.35 
torupill. ★ 21.00—21.45 BBC Põhja-orkes- 
ter. ★ 22,00—22.15 koorilaul

16.86 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.20 ..Anita ja  elevant“ , ajaviite-eeskava.
-Ar 24,00 tantsumuusika, ★ 0.30—1.00 klaver. 
Mark H a m b u r g .  Bach-Scott: Koraal. 
Beethoven: Rondo G-duur, op. 51 nr. 2.
Chopin: H ällilau l. Chopin-Liszt: Poola
laul. Liszt: E tüüd  Des-duur; Rapsoodia 
nr. 8

19,60 m 19,76 m 19,82 m  25,53 m
1.20—1.30 bariton. ★ 2.00—2.55 Londoni 
Mozafti-orkester ja  tenor

16.86 m 19,66 m 25,53 m  31,55 m
4.00 A, Dulay kvintett. ★ 4.45 variatee-ees- 
kava. ★ 5.25—5.40 flööt ja  klaver

Kadio-Coloniale — Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni.

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ .13.15— 13.45 ja
14.00—-14.30 muusjka ülekanded 'k  15.20 he
liplaate 15.30—16.55 kammermuusika.
Mozart: Keelpillikvartett nr. 31. — Laule.
— Schumann: Klaverisonaat g-moll. Men- 
delssohn; Keelpillikvartett, op. 44. —  Lau 
le. — Chopin: H ällilau l; Masurka. Liszt: 
Valss-impromptu; Polonees (klaver).

25.24 m
19.00—19.45 heliplaate ★ 21.30—23.30 üle
kanne.

25,60 m
0.15—1.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heliplaate

Zeesen
19,63 m  19,74 m 31,38 m  31,45 m

7.10—8.00 ja  8,15—8.50 rõõmsaid helisid, ★
9.30 suur ajaviitekontsert. ★ 10.45—11.15 
rahvalaule

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert.

15.15—15.45 Schubert: Klaverisonaat A-
duur. ic  16.30 „ Im port“ , üllatusi ülemere- 
mailt. -¿r 17.30—17.45: tšello ja  klaver

19,85 m  25,49 m  49,83 m
19.00—19.15 Schuberti laule. ★ 19.45—21.00 
marsse, laule ja  stseene sõdurielust. ★
21.30 ,,Jällenägemine ühe väikese linnaga“ ,
kuuldepilte. 22.15—23.00 ajaviitemuusika
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m  31,45 m
24.00—0,30 ajaviitemuusika. ★ 1.15—2.15 
..Im port“ , ü llatusi ülemeremailt. ★ 3.30—
3.45 tšello ja  klaver. ★ 4.15—5.30 suur a ja 
viitekontsert.

Kooma
25,40 m

13.45 ülekanded, ★ 15.20—15.55 teateid. —
Muusikaline kuuldepilt. ★ 16.00—17.15
teateid. — Boito ooper „Mefistofeles“  (üks 
akt), ★ 18.20—19,20 teateid. — Tantsumuu
sika. — Rahvalikke laule ★ 19.30—19.50
araabia-saade ★ 22.00— 2̂4.0̂  ooperi üle
kanne Roomast (420,8 m)

äl,lS m
1.20—2,45 teateid. — Orkester. — Sõnalist.
— Sopran ja  tenor (duette).

Podebnady 25,34 m
21.40—22.00 tantsumuusika. ★ 22.05—22.20 
orkester. ★ 22,25—23.00 ajaviitemuusikat ja  
laule. ★ 23.05—23.35 ajaviite-eeskava

Ruysselede 29,04 m
21.00—22,00 orkester. Kavas: Robrecht,
Suppé, Guillemyn, Détaillé, Heyman, D i
ana jt.

Pholii — Eindhoven 
16,8a m

16.05—16.25 klaverimuusikarokio 19,97 m 25,42 m
22.15 lastekoor. ★ 22.45— 2̂3.00 päevauudi
seid saksa keeles

REEDE
6. august

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
19.15 Lah ti: Väinö Sola (laul)
20.05 R iia : Operetimuusika
20.50 Lah ti: A javiitemuusika
21.00 Droitw ich: Kammermuusika. Leneri- 

kvartett. Kavas: Mozart ja  Dohnanyi
aiLaO Bukarest: Puccini oop. „Bohème“ *
21.35 T a l l i n n ;  : Orkestrikontsert
22.0(0 Königsiberg : A javiitemuusika
22.05 Stokholm: K . Appelbaum (klaver)
22.15 Leipzig: Ajaviitemuusika
23.25 Praha: Schubert: Keelpillikvartett
24.00 Badio-Parisi: öökontsert

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid 
7.25 hommikkontsert*. Fail: pop.
op. „Dollarprintsess“ — Nat Shilk- 
reti orkester. Rixner: Võrukael. 
Poni —  Barnabas v. Geczy orkester. 
Bratton: Piraatide paraad —  A lf
redo Campoli orkester. Tšaikovški: 
valss balletist „Uinuv kaunitar“. 
Chopin: Polonees A-duur —  Bosto
ni Promenaadiorkester. Camaiti- 
Curci: öö Veneetsias. Becce: Sa 
oled mu õnn —  Beniamino Gigli 
(tenor). Urbach; fantaasia Weberi 
helitöist —  Marek Weberi orkester

8.30 Tallinna turu ülevaade.
18.50 heliplaate ja reklaami
19.00 esperanto keele kiirkursus —

H. S e p p i k
19.30 disöösid laulavad moodsaid lau

lukesi*. Jönsson: Väike 18-aastane 
naine. Mackeben: Olen naine ar
mastusele —  Doddy Delissen. 
Ernst: Tahaksin korra pillata k o ^  
oma südame. Borgmann: Mu sü
dames on kojuigatsus —  Pola 
Negri. Benatzky: a) Köidetud
käed. b) Tänapäeva naine —  Za- 
rah Leander

19.50 3000 aastat muusikat (muusika
ajalooline ekskursioon heliplaati
delt) — koostanud O. Greiffenha- 
gen

20.20 Viis minutit tervisele — dr. M. 
K a s k  (Tartust)

20.25 mandoliinimuusikat*. Ritter: a)
fani. ..Volga helid“, b) hispaania 
fantaasia „Bolero“. Althoff: Sõp-
rusmarss —  Dortmundi mandolii
nide kontsertühing

20.45 aktuaalne veerandtund
21.00 päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja tai- 

mekaitseteateid
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21.35 RR  orkestri kontsert. Juhatab 
Fr. N i k o l a i .  Humperdinck: fant. 
pantomiimist „Ime“. Smetana: 
aaria oop. „Dalibor“. Elliot: süit 
„Päikesepaistelises Hispaanias“. 
Ljadov: Amatsoonide tants. Mac 
Dowell: Scherzo. Messager: Buffo 
süit. Moszkovski: Malagueña.
Goldmark: marss oop. „Seeba ku
ninganna“

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles
18.00 teateid laske-maavõistlustelt
18.30 popurrii sõjaaja marsilauludest*

(Vokaalansambel ja  sõjaväeorkester)
18.40—18.50 aktuaalset.
19.15 laul. Väino S o l a .  Leoncavallo: 

proloog oop. ,,Pa jatsid“ . Schubert: Mai- 
kuningas. Tšaikovski: aaria oop. ,,Eu
gen Onegin“ . Melartin, Mussorgski, 
Kapp, Kauppi ja  Ranta

19.40 välispoliitiline kroonika
20.00 kuuldepilte skääridest
30.50— 3̂1.45 ringhäälingu sekstett
22.10 teateid laske-maailmavõistlustest
22.40—23.00 heliplaate

Lahti
33.00— 24.00 heliplaate

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 heliplaate
17.00—18.10 salongmuusikat ja  laule
18.35—19.00 Mozart: Klaverikontsert nr. 23, 

As-duur* (solist: M. Long.)
19.20—19.35 läti muusika*
30.05—33.00 operetimuusika õhtu R iia  

plaažilt. Orkester ja  Paula Brivkalns 
(laul). Lincke: ,,Indra riig is“ , avamäng. 
Lehar: süit op. ,,Lõbus lesk“ . — Laule.
— Abraham; süit op. ,,Havaii l i l l“ .̂ — 
Vaheaeg (21.00—21.15). — Suppé: ,.Luu
letaja ja  talupoeg“ , avamäng. Lehar: 
valss op. ,,Krahv Luksemburg“ . — Lau
le. — Kalman: süit op. ,,K rahvinna Ma- 
riza“

33.10 katkendeid W agneri oop. „Valküü
r id “ *

22.45 ingliskeelne informatsioon

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.35—14.00 sõjaväeorkester. Chmielewicz: 

Marss. Moniuszko: fantaasia oop. ,,H a l
ka“ . Chmielewicz: Poola laule; Marss.

17.15—17.45 segakoor
18.00—18.50 ,,100 takti muusikat“ , Rachoni 

orkester
19.20—19.50 Abrahami ja  Benatzky meloo

diaid*
20.00—20.50 poola laule ja  aariaid*
21.00—21.45 ajaviite-eeskava muusikaga
22.00—32.45 poola tantse. Orkester.
33.00 laul. A. Mlchalowski.
23.30—23.50 Karlowicz; Leedu rapsoodia*

Stokhohn 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 ja  14.00—14.25 ajaviitemuusika. 

Orkester
14.40—15.15 muusikat vanadel instrumenti

del. Tšembalo ja  viola da gamba. H än 
del: Süit E-duur. Ph. Bm. Bach: So
naat D-duur. Couperin: 3 tšembalopala

18.30—19.30 heliplaate
20.00—20.30 rahvalaule
21.20—21.50 laul. Sven Nilsson
33.05—33.45 klaver. K urt Appelbaum
23.00—24.00 ajaviitemuusika. Orkester

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1250/240/60
13.00 orkester
15.50—17.50 orkester
18.55—19.15 vokaaltertsette
31.30— 3̂3.30 puhkpilliorkester. Kavas: Al- 

lin, Suppé, Lumbye, Kuhlau, K jerulf, 
W antzin, Auber, Gungl jt.

23.50— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.80 ajaviitemuusika

20.45— 2̂1.05 heliplaate
21.20—32.05 kontsert
33.15—24.00 kontsert

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
12.00 heliplaate
12.45 sopran ja  orel
13.30 B .Oakley ja  ta orkester
14.15 Beethoven: Trio B-duur
15.00 muusikaline komöödia*
15.45—16.15 Schuberti klaverimuvisika
16.30 väike teatri-kabaree
17.30 heliplaate
18.00— 1̂9.00 J. Reyndersi orkester ja  sop

ran. Kavas: Darewski, Strauss, Pasford, 
Botterell, Anchiffe, Amers, E. Coates, 
Ph illips jt.

19.25— 2̂0.15 Jack Harris ja  ta band
31.00—33.00 kammermuusika. L  e n e r i -

k v a r t e t t .  M ozart: Keelpillikvartett 
B-duur (K. 458). Dohnanyi: Keelpilli
kvartett Des-duur

22.40 muusikaline ajaviite-eeskava
23.15 S. Krishi septett ja  sopran
24.00 O. Robin ja  ta tantsuorkester 
0.30— 1.00 tantsumuusika*

London-Regional 342,1/877/70
20.30 heliplaate
21.00—21.35 varietee-eeskava
21.40 rahvamuusika
33.00— 3̂4.00 BBC orkestri kontsert. Solist: 

In a  S o u e z. Mendelssohn: ,,Ruy B las“ , 
avamäng. — Laule. —' German: ,,H am 
let“ , sümfooniline poeem

23.25— 0.30 O. Rob in ja  ta tantsuorkester 
0.40— 1.00 heliplaate

šoti-Reglonal 391,1/767/70
20.30—21.35 vt. London-Reg.
22.15— 2̂2.40 šoti tantsumuusika
23.30— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.00 laul ★ 20.30 klaver 20.45—21.00 laul
31.30 viiul. S a n d  u-A 1 b u. Saint-Saëns: 

Introduktsioon ja  rondo. Ravel: Must
lane. Bartók: Rumeenia tantsud. San- 
du-Albu: Rumeenia meloodiaid. Scarla- 
tesco: Bagatell rumeenia rahval, stiilis

22.00 muusikaline ajaviite-eeskava
23.30—23.45 heliplaate
34.00— 1.30 öökontsert. Arne-Heraege; 

Avamäng B-duur. V ita li: Chaconne v iiu 
lile ja  orelile. d ’Indy : Suvepäev mäge
des. Ropartz: Süit. Delvincourt; ,,Ve- 
neetsia b a ll“ , süit

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
31.30 sümfooniakontserdi ülekanne Vichy

23.30—23.30 Sibeliuse helindeid*
23.45—24.00 kuulsaid prantsuse kunst

nikke*

Lille 247,3/1213/60
21.15 laul
31.30 ülekanne Pariisi Rahvusooperist
24.00 öökontsert. Vt. Radio-Paris

Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 ja  22.00^23.00 orkester
23.10—24.00 tantsumuusika

Hilversum II 301,5/995/60
20.55— 2̂2.40 KRO-melodistid ja  solistid
23.20 KRO-Boys
23.55— 0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.25 rahvalikke laule Sileesiast
20.45—21.25 muusikat Bratislavast
33.35 Schubert: Keelpillikvartett a-moll,

op. 29
24.00— 0.15 venekeelne informatsioon

Bratislava 299/1004/13,5
20.10—20.30 tšello
30.45—31.35 orkester. Smetana: ,,Suudlus“ ,

avamäng. Blodek: Intermetso. Dvorak: 
,,Vanda“ , avamäng. Massenet; intermet
so oop. ,,Thais“ . Thomas: ,,M ignon“ ,
avamäng. Mascagni: intermetso oop.
,,Cavalleria rusticana“ . Floto-w; ,.Mar
ta“ , avamäng

23.35—24.00 heliplaate

Vün 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
2)0.25— 31.00 vanu ja  uusi laulukesi
21.05— 2̂3.10 kuuldemäng
33.20—23.55 orkestrimuusika*
24.00—̂ 0.30 tantsumuusika*

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
19.30—20.30 mustlasmuusika
22.40 harfimuusika
23.15 orkester
0.20— 1.00 tantsumuusika

Bukarest 364,5/823/12
19.00—20.30 Vasile Ju lea kapell
30.50 viiul. C. Bobescu
31.30—33.45 Puccini ooper „Bohème“ *

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m
22.00 komöödia
23.15 ajaviitemuusika. Orkester 
0.30— 0.50 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00 ajaviitemuusika
33.20—'34.00 kammermuusika. Mozart: 

Kvintett Es-duur klaverile, oboele, klar
netile, sarvele ja  fagotile. Ghedini: 
Kontsert flöödile, oboele, klarnetile, fa
gotile ja  klaverile

0.30— 0.55 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
21.25 orkester. ★ 21.55 laul
22.10 klaver
22.30—23.35 komöödia

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Puhkpilliorkes

ter
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 lastekoor
17.00 pärastlõunamuusika. Kavas: Clemus, 

Hellmesberger, Mikulicz, Gade, Jenz, 
Hasselmanns, Rixner, Pedrollo, Nie- 
mann, Fischer, Künneke, Blon, Rust jt.

19.00—19.45 solistid. Lore Fischer (alt) ja
H. Steurer (klaver). Medtner: Unusta
tud viisid. Brahms; 4 laulu. Reger; H u 
moreskid; L ihtsad viisid.

30.00—20.45 ajaviite-eeskava muusikaga
21.10—23.00 tantsumuusika. O. Joosti ka

pell, klaveriduo ja  laul
23.30— 1.00 kirev öömuusika. Fr. H ipp 

manni kapell, akordion, laul, klaver

Berliin 356,7/841/100
20.20—21.00 ajavitemuusika*
31.10 Bononcini oop. „Polifem “
22.00—23.00 ,.Pärnade a ll“ , kuuldepilte
23.30—1.00 muusikat D-senderilt

Königsberg 291,0/1031/100
19.00—19.50 bariton ja  klaver
33.00—.33.00 orkester. Rossini: ,,Tancred“ , 

avamäng. Grieg; ,,Peer G ynt“ , süit nr. 1. 
Verdi ;meloodiaid oop. ,,A ida“. Liszt; 
Rapsoodia nr. 2. Joh. Strauss; ,,Aktsele- 
ratsioonid“ , valss

23.20— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika. 
Orkester

Breslau 315,8/950/100
20.00 ajaviitemuusika. Trio
20.40—22.00 lõbus õhtu Köln ist
22.15—23.00 rahvuslik eeskava
23.30— 0.30 muusikat D-senderilt

Hamburg 331,9/904/100
20.00 ajaviite- ja  tantsumuusika
31.00— 3̂3.00 õhtukontsert*. Orkester ja  

Erna B e r g e r  (laul). Kavas: Mozart, 
Zilcher, Schubert, Cimarosa, Donisetti, 
Respighi, Massenet, Verdi jt.

23.30— 1.00 ajaviitemuusika

Köhi 455,9/658/100
19.40 puhkpillimuusika
20.00—20.30 rahvamuusika
30.40 lõbus õhtu. Orkester ja  solistid.
32.30—23.00 tantsumuusika D-senderilt.
23.30— 1.00 muusikat D-senderilt

Stuttprt 522,6/574/100
20.00 värsse ja  laule
22.30— 2̂3.00 lõbus õhtumuusika*
23.30 muusikat D-senderilt
1.00— 3.00 öömuusika. I. Sõjaväeorkes
ter. Kavas: Lincke, Keler-Bela, Parlow, 
Gnauck ja  Ruth. — I I .  Heliplaate.

Leipzig 382,2/785/120
19.00 orkester, bariton ja  klaver
20.45—22.00 ..Keisri ööb ik“ , muinasjutu- 

mäng
33.15— 2̂3.15 orkester. Suppé: ,,Isabella“ ,

avamäng. Dvorak: Slaavi tantsud nr. 1 
ja  5. Schmalstich: ,,Väikesest linnast“ , 
süit. Richartz: ,,Baieri lood“ , valss.
Gebhardt: Novelett. Lehar; meloodiaid
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op. „Vürstilaps“ . Kaempfert: Rapsoo
dia nr. 2.

23.50— 1.00 tantsumuusika

Frankfurt 251/1195/25
20.00 heliplaate
2!2.15—23.00 kuuldepilte
23.30 tantsumuusika
1.00— 2.00 muusikat Stuttgardist

Moskva-Komintern 1744/172/500
8.00— 9.00 ajaviitemuusika 

10.00^11.20 rahvalaule
13.00—14.00 kontsert. Kaastegev: D. Oist- 

rach jt.
17.30 kirjanduslik  saade
18.30 ülekanne Kiievist
20.00 kontsert

Leningrad 1107/271/100
8.00 ,,Kõs-žibek“ , montaaž
9.00 ajaviitemuusika

10.00 puhkpilliorkester ja  solistid
11.15 ülekanne Moskvast
17.30 Schuberti helindeid
18.30—19.00 koorilaul
19.30 kammerkontsert. Prantsuse ja  itaalia

muusikat ,
20.00 k irjanduslik saade
20.40 kontsert (288,6 m)
21.00 soovikontsert

Daventry
16.86 m  19,76 m  25,53 m  31,55 m

8.00—8.25 ajaviitemuusika. ★ 8.50—9.00
viiul*

13,93 m  13,97 m 16,86 m
12.45 ajaviitemuusika. ★ 13.15 ,,Suvi Briti 
saartel“ . ★ 14.00 tantsumuusika. ★ 14.15—
14.45 varietee-staarid*. ★ 15.00—15.30 Brid- 
gewäteri kvintett. ★ 16.40— 1̂7.30 väike 
teatri-kabaree. ★ 17.45—18.10 tantsumuu
sika*. ★ 18.35—19.00 J.i Reyndersi orkester 
ja  sopran

16.86 m 19,66 m 25,53 m  31,55 m
19.35— 2̂0.00 tantsumuusika. ★ 20.25 ajavii
temuusika. ^  21.00— 2̂1.40 kontsert. ★ 22.00 
— 2̂2.45 ,,Lääne-India“ , muusikaline ajavii-
■f" A — P A C! Tr Q T7Q

16.86 m  19,76 m 19,82 m  31,55 m
23.25— 2̂4.00 S. Krishi septett ja  sopran. 
Kavas: N in, Lõngas, Graziolo, Granados, 
Giordani, Pergolesi, Albeniz jt.

19,60 m  19,76 m 19,82 m  25,53 m
1.20—1.30 iir i laule (tenor). ★ 2.15— 3.10 A.
Dulay kvintett.

16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
4.00 šoti tantsumuusika. ★ 4.20 kontsert.*
★ 4.50—5.20 tantsumuusika

Kadio-Coloniale — Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30— 10.00 j a '10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni.

19,68 Dl
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded 15.20 he
liplaate ★ 15.30—16.55 Monsigny koomiline 
ooper ,,Desertöör“ .

25.24 m
19.00 muusika ülekanne 19.30—19.50 heli
plaate 21.30—^23.30 ülekanne.

25,60 m
0.15—1.15 kontsert (Radio-Paris) ★ 2.00— 
2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heliplaate.

Zeesen
10,63 m  19 74 m  31,38 m  31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusikat kõigile ★
9.30 kirev rahvamuusika ★ 10.15—11.30 
marsse, laule ja  stseene sõdurielust ★ 12.00 
— 13.15 Schuberti laule.

16,89 m  19,74 m  31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.50 ajaviitekontsert
★ 15.15—16.00 ajaviitemuusika ★ 16.30 rah
valaule ★ 17.00—17.45 ,,Jällenägemine ühe 
väikese linnaga“ , kuuldepilte.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
19.45—21.00 M cola i koomiline ooper „W ind 
sori lõbusad naised“ 21.30 ajaviitekorif- 
sert ★ 23.15—23.00 lõbusaid kuuldepilte.
19,63 19,74 m  25,49 m 31,38 m  31,45 m

24.00—0.30 ajaviitemuusika -jfcr 1.00— 2̂.15 k i
rev ajaviitekontsert 2.30—3.15 ,,Jä llenä
gemine ühe väikese linnaga“ , kuuldepilte
★ 3.30—3.45 Schuberti laule ★ 4.15—5.30 
marsse, laule ja  stseene sõdurielust.

Rooma
25,40 m

13.45 ülekanded. -*• 15.20—15.55 teateid. — 
Koorilaul. ★ 16.00—17.15 teateid. — Sit
siilia laule. ★ 18.20—19.20 teateid. — Or
kester. Kavas: Storaci. — Metsosopran. — 
Tenor. — Bass. — Tenor ja  bass (duett).

★ 19.30— 2̂0.00 araabia-saade ★ 32.00—24.00 
ülekanded Roomast (420,8 m).

31,13 m
1.00—2.30 teateid. — Ajaviitemuusika. — 
Sõnalist

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 operetimuusika. ★ 22.05— 2̂2.20 
klaver. ★ 22.25— 2̂3.00 Dvorak; Sümfoonia 
G-duur. 23.05—23.25 ajaviite-eeskava

Ruysselede 29,04 m
21.00 muusikat Brüsselist. ★ 21.45— 2̂2.00 
heliplaate

Phohi — Eindhoven
16,88 m

16.10—16.40 Phohi varietee-ansambel

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15 informatsiooni Jaapani üle prantsuse 
keeles. ★ 22.30—22.45 rahvalikke laule

7. august
15.00 T a l l i n n :  10. Eesti näitus-messi

avamistalitus^ ülekanne
17.00 Stokholm: Ajaviitemuusika
17.00 D-siendier: A javiitemuusika
17.30 Varssiavi: H ispaania meloodiaid
18.00 Lah ti: Soovikontsert*
19.20 Droitw ich: Veracini: Viiulikontsert
19.25 T a l l i n n  : Orkestrikontsert
20.05 B iia : Tšehhi muusika
20.30 V iin: Ascheri op. „Kõrgus tantsib

valssi“
20.50 Lah ti: A javiitemuusika
21.00 Droitw ich j t . : Queen’s H alli prome- 

naadi-kontsertide hooaja avamine
21.00 Budapest: Lehari-õhtu
21.30 Radio-Paris: Sümfooniakontsert
22.00 M ilaano: Puccini oop. „Turandot“

Tallhm 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.35 hommikkontsert*. Grieg: Pidu
lik marss nr. 3, op. 56 —  sümfoo
niaorkester. de Koven: Oo, tõota 
mulle! d’Hardelot: Sellepärast — 
kinoorel. Dostal: tango op. „Clivia“. 
Sattler: Kui ilus naine armub —  E. 
Sack (sopr.). Boulanger: Noktürn. 
Arnold: Seal Wachaus — Georges 
Boulanger orkester. Padva: Kus on, 
kus kurva kodu. Eesti hällilaul — 
instrumentaaltrio. Finck: Meloodi
lisi mälestusi — Jack Hyltoni ork.

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust
8.30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade

15.00 X  Eesti näitus-messi avamis- 
talituse ülekanne spordiselts „Ka
levi“ väljalt. 1. A.-. Näituse juha
tuse esimees R. Uritam: Tervitus
kõne. 2. Majandusminsiter K. Sel- 
teri kõne

18.50 heliplaate ja reklaami
19.00 Hanno Kompus: Meie vanad

linnad. II.
19.35 R R  orkestri kontsert. Juhatab 

Fr. N i k o l a i .  Lautenschläger: 
avam. „Ilus Rotraut“. Dohnanyi: 
Menuett. Verdi: süit „Aastasajad“. 
Rust: valss ,.Kevade jutustused“. 
Planquette: pop. op. „Korneville kel
lad“.

20.20 välispoliitiline ringvaade — A. 
Randalu.

30.40 prantsuse laule. Esitab bariton 
Arno Niitof. Delibes: aaria oop. 
„Lakme“. Faure: Pärast unelmat. 
Chaminade: ballaad ,,Kaks viiulda
ja t“ ; Armastuse ringmäng. Masse
net: aaria oop. „Herodiade“.

21.00 päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
21.35 vana tantsumuusikat
22.05 järgneva nädala saatekava
22.10 moodsat tantsumuusikat .^Esto- 

nia“ Valgest saalist (J. Pori ork.)
22.55 päevauudiseid
23.00 sporditeateid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 3i35 m. Viiburi 569,3 m
9.00 heliplaate
9.30 hoolekandepäeva avamine

11.15 heliplaate
l/ahti. soome keeles

18.00—1$.50 soovikontsert*
19.15 e e s t i  k r o o n i k a .  Elsa Enäjärvi- 

Haavio
19.35 havaiikitarr ja  akordion
20.05 intervjuud
20.30 retsitatsioon
20.50—21.45 ringhäälingu sekstett
22.10 teateid laske-maailmavõistlustelt
22.40—24.00 tantsumuusika Grand-hotellist.

,,Ry tm ipoja t“
Helsingi, rootsi keeles

18.00 Lahti ★ 19.15 loeng ★ 19.35 Lahti ★
20.05 veste ★ 20.20 reportaaž
20.45— 2̂1.45 kabaree-eeskava
22.10—24.00 Lahti

238,5/1258/15
Kuldiga 271,7 m

Riia
Madona 514,6 m
12.00—12.30 heliplaate
16.00 Puccini ooper ,,Boeme“ *
17.50—18.10 rootsi merimeeste valsse*
18.30 orel. N. Vanadzinš. Breitenbach:

Fantaasia. Gerhard: Inventsioon. Has- 
se: Canzoncina. Lemar: Menuett. Lja- 
punov: Prelüüd-pastoraal. Koraal

19.00 läti poeeme ja  laule
20.05—21.00 tšehhi muusika õhtu R iia  plaa

žilt. Ju h a tab : B. B a k a 1 a. Solist: V. 
H o l z k n e c h t  (klaver). F ib ich : „õh 
tu “ , sümfooniline poeem. Smetana; M ä
lestusi Sööm ist (klaver). Janaõek: Va-
laahia tantse. Smetana: Huían; Cibu- 
liõka: Furiant (klaver).

21.15— 2̂2.00 B iia : kontserdi järg. Dvoräk: 
V  sümfoonia (,,Uuest maailmast“ )

21.15— 2̂21.00 Madona-Kuldiga: tantsumuus.*
22.15—24.00 tantsumuusika*

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
21.45—22.00 heliplaate

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.35—14.00 balletimuusika. Orkester. (Gou

nod: oop. ,,Faust“ . Bizet: oop. ,.Car
men“ . Delibes: ,,Coppelia“ . Ponchielli: 
oop. ,,Gioconda“ . Rubinstein: oop. ,,Dee
mon“ . Tšaikovski; ,,P ähklipure ja“ .

17.30—18.50 hispaania meloodiaid. Orkes
ter ja  solist. Chabrier: ,,España“ , rap
soodia. Bizet; H ispaania serenaad, de 
Micheli: H ispaania serenaad. Lalo; se
renaad balletist ,,Namouna“ . Albeniz: 
Granada; süidist ,,España“ ; a) Prelüüd, 
b) Tango, c) Malagueña. Sarasate; An
daluusia romanss. Demersemann; ,,P idu 
Aranjuezis“ , hispaania fantaasia. Schmel- 
ling; õh tu  Toledos. G linka; ,,Suveöö 
M adridis“ , avamäng-fantaasia.

17.15 valsse operettidest*
20.00—20.40 puhkpilliorkester
21.00—21.45 rahvuslik saade poolakaile vä

lismail
23.05—23.50 tantsumuusika

Stokhohn 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 muusika
16.00—16.30 havaiimuusika
17.00— 18.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.30—18.50 klaver. G. Rundberg. Mozart; 

Fantaasia c-moll. Schubert; Impromptu 
Es-duur. Liszt: Ungari rapsoodia nr. 13

19.15—20.15 heliplaate
20.50—21.30 vana tantsumuusika
22.00— 2̂2.45 kabaree-eeskava
23.00—34.00 moodne tantsumuusika

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 muusikat restoranist
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15.55—17.55 orkester ja  laul
18.50—19.15 heliplaate
21.30— 3.00 raadioball

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
20.30—21.40 orkester
22.00—22.2S vana tantsumuusika
23.15—24.00 tantsumuusika

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 kinoorel
12.15 heliplaate
12.45 BBC Põhja-orkester
13.30 tantsumuusika
14.00 Commodore’i suur orkester
15.55 heliplaate
15.45 E. Colombo oktett
16.30 kinoorel
17.00—17.45 BBC Põhja-orkester. Mozart: 

,,Võluflööt“ , avamäng. Dvorak: Legen
did. Tšaikovski: Teema variatsioonidega 
(süidist nr. 3)

18.15—19.00 B. Thorburn ja  ta muusika
19.20 Veracini: Viiulisonaat F-duur, op. 1 

nr. 12. — J. Pougnet .
19.45 puhkpilliorkester
20.30 ajaviite-eeskava
31.00— 3̂2.40 Queens’ H alli promenaadi- 

kontsertide hooaja avamine. Vt. D a 
v e n t r y

33.00—2340 promenaadi-kontserdi I I  osa
Tailleperre: Contertino harfile ja  orkest
rile. Debussy: Kuupaiste (sopran). Ber
lioz: Ungari marss i

24.00— 1.00 Jack Harris ja  ta band

London-Regional 342,1/877/70
21.00— 2̂2.00 varietee-eeskava
22.30 BBC teatriorkester a laul
23.30—1.00 Jack Harris ja  ta band

Šoti-Regional 391,1/767/70
21.00—22.00 vt. London-Reg .
23.00—23.20 kelti laule (sopran ja  tenor)
23.30— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.10 heliplaate ★ 20.20 ajaviite-eeskava ★

20.30—21.00 laul
31.30 sümfooniakontsert. Mozart: ,,Röövi

mine Serail’st“ , avamäng. Bergmann: 3 
laulu. Delune: H ispaania pilte tšellole 
ja  ork. (tšellol komponist). Schmitt: 
2 laulu. Magnard: I I I  sümfoonia

23.30— 2̂3.45 heliplaate
24.00— 2.00 tantsumuusika

Parüs P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30—23.30 ülekanne Koomilisest ooperist
24.00 tantsumuusika (Radio-Paris)

LUle 247,3/1213/60
21.15 akordion
21.30—23.30 teatriõhtu

Brüssel
21.00—21.45 ja  22.00—23.00 orkester
23.10 tantsumuusika
24.00— l.OOi heliplaate

Hüversum H 301,5/995/60
20.15—23.00 Mozarti oop. „Võluflööt“ . Üle

kanne Salzburgist
23.35 KRO-Boys 
0.15— 0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.15—20.50 ajaviitemuusika
21.10— 2̂2.55 ,,Reis Pariis i“ , suur muusika

line ajaviite-eeskava
23.20 heliplaate
23.35— 0.30 ajaviite- ja  tantsumuusika

Bratislava 299/1004/13,5
20.15— 2̂2.55 ülekanded Prahast
23.35— 0.30 ajaviite- ja  tantsumuusika

Vün 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.30 Ascheri op. ,,Kõrgus tantsib "valssi“
22.40—23.10 tšello
23.20— 0.30 tantsumuusika

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
30.30 viiul. C. Dahinden
21.00—23.15 I.ehari-õhtu. Budapesti kont

sertorkester, Ju lia  Orosz ja  M. Szedo
23.35 m u s t l a s m u u s i k a  
0.15— 1.00 tantsumuusika

Bukarest 364,5/823/12
19.00—20.25 sõjaväeorkester

321,9/932/15

20.45 rumeenia laule. Ion Luican
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 muusikat restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m
23.00 komöödia ja  sümfooniakontsert

Müaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
23.00 Puccini ooper „Turandot“ . Ülekanne 

Veronast

Beromünster 540/556/100
21.20—22.00 dopestkvartett
22.15 orkestrikontsert
23.15—23.55 tantsumuusika*

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkestrid.
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.10 heliplaate
17.00 pärastlõunamuusika. Orkester ja  koor

19.00—19.45 puhkpilliork. Kavas: Hem- 
pel, Kutzner, Heidrich, Carl, Faust, Ja- 
nussen, Rolend, Steiner, W ilcke jt.

20.00—20.45 ajaviitemuusika. B. Derkseni 
kapell

211.10—23.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
Rossini: ,.W ilhelm  Teil“ , avamäng. Res- 
p igh i: Uccelli. Chabrier: España.
Haydn: Rondo a ll’ ongarese. Kusche: 
,,Südamedaam“ , balletisüüt. Tšaikovski: 
Trepak ja  valss serenaadist, op. 48. Dvo- 
■fak: Polka ja  furiant ..Poeetilisest süi
d ist“ . Richartz: Baieri lood. Juan :
.,Tertsid“ , intermetso. J . Strauss: Ilusal 
sinisel Doonaul. Tšaikovski: Itaa lia  cap- 
riccio

23.30—33.45 Mozart: Klaveritrio E-duur
24.00— 1.55 tantsumuusika Berliinist

Berlim 356,7/841/100
20.20—21.00 heliplaate
21.10—23.00 ,,Spree kaldail", kirevaid kuu l

depilte muusikaga
23.30—1.00 tantsumuusika. A. Bergeri ja  H. 

J. Fierne kapellid

Königsberg 291,0/1031/100
20.00— 2̂1.00 orkester. Schubert: ,,Rosa

munde“ , avamäng. Ih lau : 2 tantsu
Mecklenburgist. Grieg: Holbergi-süit.
Graener: 2 rootsi tantsu. Boieldieu:
,,Bagdadi habemeajaja“ , avamäng

21.10— 2̂3.00 kirev õhtu. Lühistseene
23.40— 1.00 tantsumuusika

Breslau 315,8/950/100
20.00—22.00 ajaviitemuusika. Orkester ja  

tenor
22.30—23.00 ja  23.10—1.00 ajaviite- ja  tant

sumuusika. Orkester ja  solistid

Hamburg 331,9/904/100
20.00—22.00 ajaviite- ja  tantsumuusika
22.10— 23.00 heliplaate
23.30— 2,0 tantsumuusika Berliinist

Köhi 455,9/658/100
20.00—21.00 ajaviite-eeskava
31.10—23.00 muusikat D-senderilt
23. SO tantsumuusika
1.00— 2.00 tantsumuusika Berliinist

Stuttgart 522,6/574/100
20.00—23.00 ülekanne Hamburgist
22.15—23.00 ajaviite-eeskava
23.30 heliplaate
1.00— 2.00 muusikat Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
20.00—33.00 Strausside helindeid. Orkester, 

sopran ja  tenor
22.15—23.30 ,.Suvine arm um äng“ , ajaviite-

33.50— 1.00 tantsumuusika

Frankfurt 251/1195/25
20.00—22.00 ülekanne Hamburgist
22.15—23.00 puhkpilliorkester. Kavas: L in 

demann, Niel, Herrmann, Kamm, Lü- 
decke, Prager, B lum  jt.

23.30— 2.00 tantsumuusika

Moskva-Komintem 1744/172/500
15.00—15.45 kontsert
19.00 heliplaate
19.30—22.00 ülekanded teistelt saatjailt

Daventry
16,86 m  19,76 m 25,53 m  31,55 m

7.10 ajaviitemuusika. ★ 7.45—8.05 klaver.
★ 8.55—9.15 sopran Blanche Marchesi*

13,93 m  13,97 m 16,86 m
12.45 ajaviitemuusika. ★ 13.15—13.40 sop
ran ja  bariton. ★ 14.00—14.20 ja  14.30—15.00

Commodore’i suur orkester. ★ 6.15 kontra
alt. ★ 16.30 kinoorel. ★ 17.00 BBC Põhja- 
orkester, Mozart: ,, Võluflööt“ , avamäng.
Dvofak: Legendid. ★ 17.30— 1̂8.10 ,,Anita 
ja  elevant“ , ajaviite-eeskava*. ^  18.30—
19.00 tantsumuusika

16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.20 Veracini viiulimuusika. ★ 19.45— 2̂0.00 
sõjaväeorkester* ★ 20.30 ajaviite-eeskava ★
21.00—22.40 Queen’s H a lli promenaadi-
kontsertide hooaja avamine. BBC sümfoo
niaorkester H. J . W  o o d i juhatusel. 
Kaastegevad: I n a  S o u e z  (sopran), D. 
N o b l e  (bariton) ja  Irene S c h a r r e r  
(klaver). Hümn. Ireland: Londoni-ava-
mäng. Mozart: ,,Non m i d ir“ , retsitatiiv 
ja  aaria (sopran). Schubert: antrakt ja
balletimuusika oop. ,,Rosamunde“ . C. 
Franck: Sümfoonilised variatsioonid kla
verile ja  orkestrile. Verdi: aaria oop.
,,Otello“ (bariton). Rimski-Korsakov:

Scheherazade.
16.86 m  19,76 m 19,82 m  31,55 m

23.20— 2̂3.40 varietee-staarid* ★ 23.55 tan t
sumuusika. ★ 0.30—1.00 Bridgewateri kvin
tett*

19,60 m  19,76 m  19,82 m 25,53 m
1.30 üliõpilaslaule. Meeskoor ja  bass. ★
2.00—2.25 mitmesugust. ★ 2.55—3.10 klaver.

16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
4.00 ajaviite-eeskava. ★ 4.30 orel. ★ 5.00 
—5.40 ajaviiteeeskava

Radio-Goloniale — Parüs
25,24 m

8.20—8.30, 9.45—9.15. 9.30-10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate.

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate 13.15 muusika üle
kanne ★ 13.45 heliplaate ★ 14.00—14.30
muusika ülekanne ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—17.00 ajaviitemuusika. Orkester ja  
laul. Kavas: Sellenick, Johnston, Masse
net, Messager, Alstone. Bixio, Himmel, 
Offenbach jt.

25,24 m
19.00—19.50 muusika ülekanded ★ 21.30—
33.30 ülekanne.

25,60 m
0.15—1.15 tantsumuusika (Radio-Paris) ★
4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heliplaate.

Zeesen
19,63 m  17,74 m  31,38 m  31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 nädalalõpu-kontsert
★ 9.30 rahvatantse Põhja-Saksamaalt ★
10.00—11.30 tantsumuusika 'k  13.00—12.15 
tšello ja  klaver.

16,89 m  19,74 m  31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert
★ 15.15—15.30 Schuberti laule ★ 16.30—17,45 
Nicolai koomilnie ooper „W indsori lõbusad 
naised“ ,

19,85 m  25,49 m 49,83 m
18.45—19.15 rahvatantse Põhja-Saksamaalt
★ 19.45 Telemann: Hamburgi lauamuusika
★ 20.15—31.00 kirev tund ★ 21.30—23.00
tantsumuusika.
19,63 m 19,74 m  25,49 m  31,38 m 31,45 m
24.00 lastelaule ★ 0.30—0.45 sõjavägi m än
gib ★ 1.15—2.15 pühapäevakontsert ★ 2.30

3.15 kirev tund 4.15—5.30 Nicolai koo
miline ooper „W indsori lõbusad naised“ .

Rooma
25,40 m

13.45 ülekanded. ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Katkendeid Bellini oop. ,,Norma“ . ★ 16.00 

•17.15 teateid. — Laul. —  A javiitemuu
sika. ★ 18.20—19.20 teateid. — Boito ooper 
,.Mefistofelus“ (üks akt). ★ 19.30—19.50 
araabia-saade ★ 22.00— 2̂4.00 ülekanded
Roomast (420,8 m)

31,13 m
1.20—2.45 teateid. — Puccini ooper ,.Mada
me Butterfly“ (üks akt). — Sõnalist. — 
K itarrim uusika .

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 ajaviitemuusika. ★ 22.05— 2̂2.20 
balletimuusika. ★ 23.35—23.00 varietee-ees
kava. ★ 23.05—23.25 rahvalik kontsert

Ruysselede 29,04 m
21.00—22.00 kontsert*. Beethoven: V I I I
sümfoonia. Mozart: Kontsert klaverile ja  
orkestrile C-duur

Phohi — Eindhoven
16,88 m

16.05—16.20 ja  16.40—16.50 heliplaate. ★
17.15—17.40 tantsumuusika

Tokio 19,79 m 25,42 m
22.15—23.00 ajaviite-eeskava*
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V A L jr^Ä Ä L D A JA D  LENNUVÄLJADEL.

Teiste riikide eeskujul on ka Argentiina sõjaminis^ 

teerium varustanud uued lennuväljad valjuhääldajatega 

igasuguste teadete ja korralduste üleandmiseks. Nimelt 

tekitas raskusi teatud kiireiseloomuliste ja tähtsate tea

dete üheaegne ja kiire üleandmine lennuväljal, kus segab 

kuulamist tugev mootorite põrin ja ka lennuväljal asu- 

vais hooneis. Ainukese vahendina tuli siin kõne alla valju

hääldaja ja nii ongi praegu neli suuremat Argentiina 

lennuvälja varustatud valjuhääldaja-seadmetega.

Kuna lennuvälja keskele ei saa püstitada valjuhääl

dajaid, siis tuli kasutada suuri trehtervaljuhääldajaid 

paigutatuna lennuvälja äärtele. Nii ongi iga lennuväli 

varustatud kolme 7€-vatilise valjuhääldajaga. Igal val

juhääldajal on 4 meetri pikkune puust trehter. Siseruu

midesse on asetatud 12 vüevatilist valjuhääldajat. Kogu 

seadeldise käivitamiseks on nähtud ette kolm mikrofoni, 

mis asuvad kuni 150 meetrit võimendusseadmest eemal. 

Vajutus mikrofoni jalal asuvale nupule ja vastava relee 

toimel lülitatakse sisse võimendajalampide küttevool ja 

ühendatakse külge valjuhääldajad. Umbes 20 sekundi 

pärast lülitab teine relee sisse lampide anoodpinge. Sa

mal hetkel on ka mikrofon kõne vastuvõtuks valmis.

Võimendusseade koosneb kahest 150-vatilisest ja 

ühest 70-vatilisest võimendajast.

Peale mitmesuguste ehituste suudab selline valju- 

hääldajaseadeldis varustada umbes 1.000.000 m^ suuruse 

pindala, vaatamata tugevale tuulele ja lennukimootorite 

põrinale, korraliku heliülekandega.

BRAUNI TORU LENNUKIKOMPASSINA

Ameerika ajakiri „Electronics“ toob kirjutise ühest 

katoodkiirte-lennukikompassist, mis võimaldab lenduril 

teatud kindla asukohaga saatjat — näiteks ringhäälingu- 

saatjat —  kasutada suunahoidmiseks. Aparaat koosneb 

raamantennist ja suundamata antennist ühes kõrgesage- 

dusvõimendajaga. Suundmäta antennist tulevad mär

gid juhitakse katoodtoru vertikaalseile kallutusplaadele, 

kuna raamantennist tulevad märgid horisontaalseile 

plaadele. Suundmata märgid moodustavad toru varjule 

vertikaalse kujutuse, suunatud seevastu horisontaalse. 

Kuna aga mõlemad märgid oma lainekujult ja  -sage

duselt on võrdsed, süs tekib seisev kujutis, tavaliselt 

ellips. Kui lennuk sõidab täpsalt raamipinna suunas, s. t. 

saatja suunas, siis ei näe pildipinnal midagi. Kaldub 

aga lennuki kurss vasakule või paremale, süs tekib varju 

vasakule või paremale poole vastav kujutis ja lendur 

võib oma masina kurssi vastavalt muuta. Ta tarvitseb 

oma masinat vaid nii hoida, et ei tekiks varjul mingit 

kujutist. Nüüd ei tea ta aga, kas ta sõidab saatja poole 

või sellest eemale. Aga ka see suunamääramine on 

katoodtoru abil väga lihtne. Kui nimelt raamantenn on 

nii lülitatud, et lennuki lähenemisel tekitab kõrvale

kaldumine paremale ka parempoolse kujutise, siis peab 

eemaldamisel sama kursimuutuse juures tekkima vastu

pidine nähe toru varjul. Kui lendur näeb märki vasakul, 

siis püüab ta lennukit paremale juhtides õiget kurssi 

saavutada. Kui aga märk nihkub veel enam vasakule, 

siis teab lendur, et ta sõidab saatjast eemale. Eelpool- 

toodust nähtub, et Brauni toru ei saa mitte ainult hea 

eduga kasutada kaugenägemisel, vaid ka veel paljudel 

teistel aladel.

SAKSA SAATJA TŠEHHOSLOVAKKIAS

Juba aastaid on olnud Tšehhoslovakkias kavatsusel 

saksa saatja ehitamine. Loomulikult pole sellise saatja 

ülesandeks propaganda tegemine sakslusele, vaid Tšehho

slovakkias elavate sakslaste äravõõrutamine saksa saat- 

jaist. Neil päevil oü LuhatšovicMs suur ringhäälingukon- 

verents, kus muude küsimuste hulgas võeti ka selle 

kohta sõna, kui suured väljavaated on saksa saatja tööle 

rakendamiseks. Selliseks saatjaks olevat nähtud ette 

uus saatja Melnik’is, milline alustab saatekatsetega det

sembris. Kuigi saatja kannaib peamiselt üle Prahat, 

siiski on nähtud ette, et oma saated toimuvad saksa 

keeles.

Edaspidiste kavatsuste kohta teatati, et uus 100 kW 

Brünnl saatja valmib alles 19-38. aastaks.

Eelolev hooaeg läheb Tšehhoslovakkia vabariigi 20 

aastapäeva pidustuste tähe all. Kavatsetakse ajavüte- 

eeskava ümber organiseerimist ja mitmesuguste võist

luste korraldamist.

SUURSAATJA TÜRKI

Türgi ringhääling tellis Marconi raadiotehastelt Ing

lismaal uue Ankara ringhäälinguhoone sisseseade ning 

120-kW lühilainesaatja. Mõlemad saatjad ehitatakse 

Ankara lähedale Etimessutisse.

KAS PRANTSUSE KAVATSEB 1000-KW SAATJAT?

Uus Prantsuse rahvussaatja, mis peab asendama 

Radio Paris’i, ehitatakse viimaste teadete järele Allouis’l. 

Õieti on siin tegemist kahe SOO^kW saatjaga, milliste 

monteerimisega tahetavat alustada käesoleval kuul. Ka

vatsuste kohaselt tahetavat nii korraldada, et neid mõle

maid saatjaid saab kokku lüütada, kusjuures koguvõim- 

sus tõuseks siis 1000 kW.

Uue Grenoble saatja ehituseks on määratud 10 mil

joni franki. Saatja peab saama valmis kahe aasta pä

rast ja hakkab töötama 120 kuni 200 kW võimsuseg.

RINGHÄÄLINGUKUULAJAD, ÄRGE KUULAKE 

MOSKVAT!

Sellise üleskutse tõi hiljuti üks Saksa raadioajakiri. 

Seletuses lisatakse juurde, et ametlikult pole küll sellist 

keeldu olemas, kuid igaks juhuks polevat soovitav Mosk

va saadete jälgimine. Võivat nimelt kergesti hakata 

kuulajat kahtlustama kommunistliku meelsuse pärast. 

Sõnumi lõpus tuuakse näiteid, kui palju keegi on karis

tada saanud selle eest, et ta olevat organiseerinud ühls- 

kuulamisi Moskva saateist, levitanud sealt kuuldud' ideid 

jne.

SALAMANCA SAADAB

Valitsusvastaste lühUainesaatja (FE— 1) Salamancas 

saadab iga päev kella 21.30 kuni 22.20. Saated koosne

vad igasugustest teadetest, uudistest ja  kommunismi

vastasest propagandast.
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Naine Arles'ist
E. M. R

„Mon Dieu,“ hüüdis nüüd Emestine ärritatult, 

„madaam elab meie kõrval. Ta on peen daam — meil 

ei ela alati nii peeni daame kui’ madaam,“ jatkas ta, 

heitis Sylvestre’ile väljakutsuva pUgu, „ta on haige ja ta 

küsis, kas meil pole midagi lugemiseks. Ja  ma mõtlesin, 

et härral on nii palju raamatuid, terve tuba täis, kül

lap ta võib siis ühe anda.“

„Katsuge, et kaote siit!“ hüüdis Sylvestre vihaselt. 

Kui ta oli jälle üksi, oli tal häbi oma viha pärast.

Ta oli lugenud juba tüki aega raamatut, kui ta tun

dis korraga toda mõrumagusat lõhna. Mul on hallut

sinatsioonid, mõtles ta, olen haige, lähen hulluks. Ta 

hüppas üles ja  jooksis toas rahutult edasi-tagasi. Välja — , 

mõtles ta, ma pean pääsema välja nende seinte vahelt! 

Kui ta oli juba kojas, meenus talle haige naine ja ta 

hüüdis Emestinele, et see viigu daamile raamat tagasi, 

ühe sekundi tundis ta naise vastu, kes elas tema kõr

val ja keda ta ei tundnud, sügavat sümpaatiat. Võib

olla oli ka tema üksi ?

Kärarikkas kohvikus Montparnasse’il kirjutas ta 

kelner Gastonile Arlesi kirja ja palus temalt tolle daami 

aadressi, kes omal ajal oli elanud temaga ühes hotellis. 

Kui ta oli lasknud kirjaümbriku laterna all kirjakasti, 

valdas teda ülemeelik lõbutuju, nagu oleks ta viimaks 

ometi midagi täitnud, mida elu temalt nõudis.

Igapäev päris ta Ernestinelt posti, juba varakult, 

enne kui vastus võis üldse saabuda. Ootus tundus talu

matuna.

Lõpuks, palju päevi hiljem, tõi Brnestine ühel hom

mikul hommikusöögi ajal kaks kirja. Ta nägu oli nu

tust tursunud. Sylvestre tundis ära Arlesi hotelli peal

kirja. Suur rahu valdas teda, pinevus vaibus, jaii, oli 

isegi nauding hoida kirja käes ja teda mitte kohe avada. 

Hooletult keeras Sylvestre teist kirja käes. See oli 

palcsem, pikergune ja käekiri talle tundmatu. Ta pani 

kirja kõrvale. „Miks teie ometi nii hulute, Ernestine?“ 

küsis ta sõbralikult, nii nagu inimesed pärivad teise 

mure üle, kui nad ise on õnnelikud.

Nagu oleks Emestine seda küsimust oodanud, purs

kasid uuesti pisarad ta silmist. „Ah, ma ei peaks sel

lest õieti rääkima,“ nuuksus ta, „aga ega monsieur koli 

ometi kohe välja!“

„Kindlasti ei koli ma välja!“ vastas Sylvestre kan

natlikult. Ta vihkas kolimist.

„Madaam suri täna öösi!“

„Daam meie kõrval?“

Ernestine noogutas. „See tuli nü ootamatult. Veel 

eile käis arst tema juures, madaam kirjutas parajasti 

pikka kirja, ja kui arst võttis selle kaasa, et teda posti 

panna, ütles ta, et haige tunneb end palju paremini. Ja 

täna hommikul lähen ma sisse —  ja  — “. Nuuksudes 

jooksis Ernestine toast välja.

Sylvestre vahtis mõtlikult oma ette. Viimaseil het

kil näis tuba olevat hämaramaks muutunud. Teda ümb

ritses suur üksildustunne nagu mantel, mis on jäänud 

liig laiaks. Kiri Arles’ist oli muutunud tähtsusetuks, 

surm oli armukade varjatuimaile rõõmudele. Seal lama-

a c h e
(Lõpp.)

takse ja magatakse rahulikult, mõtles ta masendatult, 

ja ainult õhukesest seinast lahutatud, sureb inimene 

ning seda ei märgatagi. Kui loiult ometi elatakse, kui 

loid on meie süda, mõtles ta ja talle tundus, nagu oleks 

tolle võõra naisega kadunud tükike valgust tema elust. 

Ta oli lõpmata kurb.

Sylvestre ei teadnud, kui palju aega oli möödunud, 

kuni ta võttis lõpuks teise, paksema kirja kätte ja avas 

selle. Käekiri oli suur ja pisut viltu, segane, nagu oleks 

värisev käsi vaevaga hoidnud pliiatsit. Apelsiniõite ja 

mõrumandlite tuntud lõhn hoovas talle lehtede vahelt 

vastu ja manas naise kahvatu, lilletaolise näo Arles’ist ta 

silmade ette. Põletava, valulise selgusega teadis Syl

vestre, et kiri oli temalt.

„Cher Sylvestre,

nii tohin ma teid ometi ainsat ja viimast korda 

nimetada, sest kui saate need read kätte, pole mind 

enam elavate hulgas. See teadvus laseb mul ära võita 

mu argtuse ja lausuda nime, mis oli parimaid ja ilusai

maid mu elus. Sylvestre! — Kui kohtasin teid esma

kordselt oma onu, monsieur Philippe’i majas, teadsin 

ma, et teid armastan. Teadsin, kui vaatasite minust 

tähelepanematult mööda, et on olemas saatus, millele 

peab alistuma ja et teie olete see, keda ma nimetan oma 

saatuseks. Olin kihlatud, ent kui kohtasin teid, tund

sin oma eksitust ja võtsin kahetsuseta tagasi oma luba

duse. Järgisin teile Parüsi, elan juba kolm aastat teie 

kõrval. Olen teid sagedasti näinud — teie olete sage

dasti minust möödunud. Ma ei julgenud iialgi teid 

kinni pidada. Olin lõpmata õnnelik, et võisin teie kõr

val elada. Mõnikord, kui teadsin enda üksi olevat, ava

sin teie toa ukse ja vaatasin teie riiki, mis -pidi jääma 

mulle igavesti suletuks. Kui teadsin, et mu haigus toob 

mulle varajase surma, tahtsin ma saatust natuke tagant 

aidata ja sõitsin teile Arlesi järele. Nägin teid oma 

vastas, ainult paar lauda kaugemal. Tunnen iga joont 

teie näos, tunnen teie kartlikku häält, kui kõnelesite 

Gastoniga, ja teie õrna tooni, kui silitasite koera, kes 

lamas keti otsas Arlesis hotelli õues. Tundsin end ole

vat teiega nii seotud, mida ma ei või iialgi sõnades kir

jeldada, ja olin õnnelik, et teie eluviisid andsid mulle 

lootust, et olete rahul eluga. Kuid mida teavad inime- 

Bed üksteisest? Teie näisite nii vali, nii pilklik ja nii 

kindel oma üksilduses olevat, et ma ei julgenud purus

tada müüri, mille olite ehitanud enda ümber. Olin õn

nelik oma armastuses teie vastu ja olen hoidnud seda 

suurimas saladuses, et ükski ettevaatamatu sõna seda 

ei purustaks. Teie ei näinud ega kutsunud mind. Surm 

ei kohuta mind, sest olen omanud kõike, millest võisin 

unistada, ja  ma ei tea, kas tõelisus oleks iialgi vastanud 

neile unistusile. Võtan armastuse teie vastu endaga 

kaasa teise maailma, millest meie ei tea muud kui seda, 

et võime loota, et seal on hea, sügav uni. Andestage, 

et ma ei võinud vaikida lõpuni, kuid ma tahtsin kinkida 

teile vähemalt seda, mis on teinud rikkaks mu elu — 

mu armastuse. Denise.“

—  l ö  —



S A A T E E N E R G I A  L U B A M A T U  K A S U T A N I H E
Hiljuti oli Hamburgi kolitul lahendada huvitav süü

asi. Nimelt hakkasid Hamburgi suursaatja lähedal ela

vad inimesed kasutama saateenergiat mitte ainul': vastu

võtjate käivitamiseks, vaid ruumide valgustamiseks 

hõõglampidega. Kuna seda probleemi on tehniliselt ja 

juriidiliselt vähe käsitatud, sdis lükati otsusetegemine 

edasi. E t ka meil valmib lähemal ajal Türi suursaatja, 

siis oleks vast lugejate seisukohast huvitav seda 

probleemi pisut tehniliselt käsitada.

Antennist väljakiiratud energia on võrdne antenni 

kurgamistakistuse ja voolutügevuse ruudu korrutusega. 

Kiirgamistakistus oleneb efektiivse antennikõrguse (h) 

ja lainepikkuse (X) ruudulisest vahekorrast.- Ta on antud 

valemiga 1600' . (hy\)2. ¡Süt nähtub, et 100-meetrilise 

kõrguse ja 300-meetrilise lainepikkuse juures saame 

juba päris suure kiirgamistakistuse, millist korrutades 

voolutugevuse ruuduga saame suure energiahulga, mida 

antenn välja kiirgab.

Vastuvõtuantennls esilekutsutud pinge sõltub koha

likust väljatugevusest korrutatud vastuvõtuantenni 

efektiivse kõrgusega. Kui antenni kõrgus on 10 meet

rit, siis on pinge antennis 300 fiVjm väljatugevuse juu

res 3 volti. Sellest pingest püsab juba väikese tasku

lambi süütamiseks. Tegelikult on võimalik suursaatjast 

mõne kilomeetri kaugusel umbes 150 meetri pikkuse 

horisontaalantenniga luua sama olukord, nii et vastu

võtja kondensaatorjuhtmes võib panna hõõguma väi

kese hõõglambi. Kuna väljatugevus on vastuproport- 

sionaalne kaugusele, siis on väljatugevus saatja juures 

100 või koguni 1000 korda tugevam kui eelpool toodud. 

Sel juhul võib 10- kuni 40-vatiseid hõõglampe panna 

põlema, kasutades sumbuvusvaeset võnkeringi.

Loomulikult saab hõõglamp endale vajalikku ener

giat 'saatjaväljast. Vastuvõtuantenni ümbruses tekib 

sellme väljapilt, et energiatarvidus antenni kaudu läheb 

väga suureks. Olukord on hoopis teine, kui mainitud 

võnkeringi pole lülitatud hõõglampi ja kui ei saa tek

kida suuri kadusid oomilise takistuse tagajärjel. Sel

lis-l juhul kiirgab vastuvõtja antenn suurema osa vas

tuvõetud energiast jälle välja. Praktikas tähendab see 

seda, et vastuvõtjad, mis on varustatud sumbuvusvae- 

sete võnkeringidega ja tagasisidega, ei võta peaaegu 

sugugi energiat saatja kürgamisväljast, kuna viimast 

kasutatakse pigem vastuvõtja tüürimiseks. Seega nõr- 

gestatakse väljatugevust vaevalt märgatavalt. Seega 

võib lampvastuvõtjate juures kasutada väikest antenni, 

kusjuures saatja kiirgamisvälja vaevalt nõrgestatakse. 

On tõsi, et suurem osa väljakiiratud energiast juhitakse 

suurlinnades igasuguste metallesemete kaudu maasse, 

kuid see lisakadu, mis tekib, kui lülitada terve hulk 

hõõglampidega varustatud vastuvõtjaid saatja kiirga- 

misväljasse, võib teatud olukorras muutuda nii suureks, 

et võib nõrgeneda saatja kaugemõju.

RAADIOPALEE PARIISI MAAILMANÄITUSEL
Pariisi südames Seine kaldal seisab monumentaalne 

hoone, mis on ehitatud moodsa arhitektuuri tasakaalus

tatud stiilis — Pariisi maailmanäituse Raadiopalee. 

Paleetaolise hoone sisemus on samuti omapärane ja siin 

külalised võivad näha Prantsuse kui ka teiste maade 

raadiotööstuse tooteid. ¡Seal on kuus stuudiot ja publik 

võib jälgida ringhäälingu saatetegevust läbi klaasseinte.

tiks stuudiotest on kaugenägemisruumiks. Suure 

halli laes, mis on kaunistatud allegooriliste kujutustega, 

asub hiigelkaart, millele on märgitud kõigi ringhäälingu- 

saatjate asukohad.

HÄÄLED MINEVIKUST 

Näituse ajal Prantsuse jaamade välissaated antakse 

edasi Raadiopaleest; muu hulgas ka mitmesugused 

kõned. Seks otstarbeks iga osakonna direktor on teinud 

heliülesvõtteid oma osakonna tööst ja need on tõlgitiid 

mitmesse keelde.

Uudiseks on n. n. „Trésor de la pensée“ (mõttevara), 

millega antakse edasi suurte riigi- ja teadusemeeste, 

kunstnike ja kirjanike arvamisi tänapäeva tähtsamate 

küsimuste kohta. Branly kõneleb raadiost, Louis Lou-

mière kinost. Loius Renault autost, dr. Eckener lennuki 

algaastaist ja kuulsad arstid võitlusest vähjatõve ja tu

berkuloosi vastu. Raadiopaleest võib kuulda ka mineviku 

hääli, mille hulka kuuluvad Inglise kuninga Georg V, 

Belgia kuning'a Alberti, Ameerika presidendi Wilsoni, 

siis Poincari, Clemenceau, Briand’i, Foch’i, Joffre’i, 

Tolstoi, Kiplingi,^ Sarah Bemhardt’i ja teiste hääled.

KODUSEID UUDISEID KÜLALISTELE

Välismaalasist külalised kuulevad igapäev saateid 

oma emakeeles, mis tulevad otse nende kodumaalt. Eri

lised kirjasaatjad, kes elutsevad Euroopa pealinnades, 

teatavad neile, mis sünnib kodus: millised ilmad on seal, 

millised on turuhinnad ja isegi kohalikud uudised.

Erilist tähelpanu pööratakse teatrisaateile. Prant

suse ja välismaa ringhäälingunäidendeile ja teisile täht

saile teatriettekandeile,! peamiselt neile, mida välismaa 

teatrirühmad annavad Champ Elysée teatrist. Mis puu

tub muusikasse, siis töötab ringliääling tihedalt koos 

pidustuste ja galaetenduste organiseerijatega, andes 

edasi tuntud kooride ja orkestrite kontserte.
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